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Móra Veronika a civil Ökotárs 
Alapítvány elnöke mondta egy 
polgári tüntetésen: „Úgy fogunk 
elhúzni, mint Nils Horgersson Svéd-

országból Norvégiába!” – hát igen, 
de innen, Magyarországról a ha-
talom képviselői mikor húznak 
el és ugyan hová, talán Keletre?

Mi van a dolgok mögött?
Ma már biztosan tudhat-

juk, hogy ebben az ország-
ban semmi sem véletlenül 
történik. Mert minden törté-
nés mögött valamilyen hátsó 
szándék van, csak persze ki 
kell várni, amíg a dolgok meg-
világosodnak, azaz népiesen 
szólva, kibújik a szög a zsák-
ból.

Emlékezzünk 2014. október 
közepén már tudhatott valamit 
kormányunk a kirobbanni készü-
lő amerikai úgynevezett kitiltási 
botrányról. Napokig ködösítettek, 
és mindenféle elméletet közzétet-
tek, de aztán napnál világosab-
ban kiderült, hogy mi az igazi ok: 
a NAV akkori elnökét és magas 
beosztású kollegáit tiltották ki az 
Egyesült Államokból olyan kor-
rupciós ügyek miatt, melyek lehe-
tővé tették bizonyos kivételezett 
nagyvállalatok adóbefizetésének 
csökkentését. 

Aztán szintén 2014-ben a kor-
mány bejelentette, hogy 2015-től 
adót szándékozik kivetni az elekt-
ronikus adatforgalomra. A beje-
lentés olyan tiltakozási hullámot 
váltott ki, amelyet még a rend-
szerváltás óta senki sem látott: kö-
zel százezren lájkolták a törvény 
elleni tiltakozást, és mintegy tíze-
zernyi tüntető az Erzsébet-hídon 
vonulva, és telefonjaikkal világít-
va tiltakoztak.

Aztán jött Deutsch Tamás mi-
niszterelnöki megbízott, aki ígérte, 
hogy rendbe teszi az úgynevezett 
net-adó ügyét. Egyszerű ember 
erre csak annyit mondhat, hogy 
ügyes! Mert az internetadó ügye 
az átlagemberek számára gyakor-
latilag érdektelenné tette az USA 
úgynevezett kitiltási botrányát.

Most meg itt van a CEU elle-
ni hadjárat. A cél ma már vi-
lágos kormányzati szempont-
ból. Az egy a tábor egy a zász-
ló hittan érdekében, újabb el-
lenséget keresve, összeterelni 
a holdudvart a narancsszínű 
zászló alá. Az persze kima-
radt a számításból, hogy több 
mint hetvenezren fognak tün-
tetni a törvény megszavazása 
ellen, és arra sem, hogy az EU 
is tiltakozott, sőt a Fideszt az 
Európai Néppártból való ki-
zárással fenyegették meg. 

A „baráti” Amerika pedig 
vizsgáló biztost küldött Ma-
gyarországra, hogy mi is tör-
ténik itt a szabad oktatás és a 
szabadság ellen. 

Feltételezem, hogy ismét valami 
van a háttérben, mert Orbán még 
nem játszotta ki az utolsó kártyá-
it. Mert lehet, hogy ez a CEU-tör-
vény megint csak nem más, mint 
egy figyelemelterelés, politikai 
ködösítés azért, hogy eltereljék a 
figyelmet egy újabb kormányzati 
botrányról, melyet még a közvé-
lemény nem ismer. 

Persze aki a tűzzel játszik, az 
megégetheti magát. A történelem-
ből illene tudni, hogy a magyar 
nép elég jól viseli a diktatúra el-
bizakodottságát, de aztán valami 
szikra elindítja a tiltakozás folya-
matát, mert a pesti „utca” népe 
kiszámíthatatlan.

Áder János is súlyos poli-
tikai hibát követett el azzal, 
hogy aláírta azt a lex CEU-t, 
melyet az ellenzék tiltakozása 
ellenére a Fidesz három nap 
alatt átvert a magyar parla-
menten.

Sólyom László volt köztársa-
sági elnök, elismert jogász is úgy 
nyilatkozott, hogy a lex CEU több 
sebből vérzik, és ráadásul Alkot-
mányellenes is.

A tüntetési hullám nem látszik 
csillapodni, és most már nem 
csak a lex CEU ellen tüntetnek, 
hanem a vele kéz a kézben járó 
civilellenes törvény ellen is. 
Mindezt, mármint a két törvényt 
kormányzatunk Soros György 
számlájára írja azzal, hogy ez-
zel a két törvénnyel a migrációt 
akarják megakadályozni. A ma-
gyarázat nagyon erőltetett, és bár 
Soros György befolyásos magyar 
származású amerikai üzletember, 
mégsem lehet mindent a számlá-
jára írni…

Az elkövetkezendő napok, 
hetek világossá fogják tenni 
a kormány úgynevezett meg-
előző csapásait, melynek va-
lószínűleg sem az európai, 
sem az amerikai reakcióit 
igazándiból nem mérték fel, 
csak egy cél lebeghetett Or-
bán Viktor tanácsadói szeme 
előtt egy évvel a parlamenti 
választásokat megelőzően: 
összekovácsolni a Fidesz sza-
vazótáborát.

Na, de ilyen áron, hogy nem-
zetközi szinten Magyarország 
teljesen ellehetetlenül, vagy 
az lenne a végső cél, hogy ki-
kerüljünk az Európai Unióból?

Kocinkó

Donald Trump frissen 
megválasztott amerikai elnök 
gyors döntéseket hozott a 
már hat éve tartó szíriai há-
ború vonatkozásában.

Az egyik döntés úgy szólt, hogy 
nem tekintik Basár al-Aszad szír elnök eltávolítását fontosnak, ha-
nem az Iszlám Állam megsemmisítése a cél. Ez a döntés meglepte 
a világot, mert megnyitotta az utat egy nemzetközi összefogás te-
kintetében az Iszlám Állam megsemmisítésére.

Ne feledjük, Szíriában hat éve van háború, és ennek a háború-
nak mintegy félmillió halottja.

Ezután jött egy megtorlásul indított légicsapás Szíriában, me-
lyet az amerikai haditengerészet hajtott végre cirkáló rakétákkal 
Trump személyes parancsára. Ez a légitámadás válasz volt arra a 
légitámadásra, mely harci gázokkal támadt többek között a védte-
len lakosságra is, sok ártatlan áldozatot szedve – így az amerikai el-
nök. Nem beszélve arról, hogy rengeteg volt a gyermekáldozat, és 
a harci gázok miatt szörnyű görcsökben, kínok között haltak meg.

A szír elnök azzal védekezett, hogy a légitámadásuk során vélet-
lenül találtak el mérges gázt tartalmazó raktárakat, és ez okozta a 
tragédiát, és nem ők vetettek be harci gázt, a nemzetközi tiltások 
ellenére.

Trump viszont az eset kivizsgálása helyett igazi cowboy-módjá-
ra reagált, és cirkáló rakétákat indított a térségbe, megsemmisítve 
azt a szír katonai repteret, ahonnan a támadás elindult. Persze itt is 
voltak civil áldozatok, sőt gyermekek is...

Mindenesetre egy héten belül Donald Trump két ellenté-
tes döntést hozott, mert nem kell ahhoz túlságosan jártas-
nak lenni a politikában, hogy ezzel a második döntésével, 
a szír katonai repülőtér megsemmisítésével az amerikai 
politika számára ismét nem kívánatos szereplővé tette Ba-
sár al-Aszad szír elnököt. 

A nemzetközi reakció nem is maradt el, így az oroszok 
Trump támadását terrortámadásnak minősítették, és meg-
szűnni látszik a párbeszéd az amerikaiak és az oroszok 
között az Iszlám Állam elleni nemzetközi összefogás ügyé-
ben.

Az amerikai diplomácia rögtön magyarázkodásba kezdett, neve-
zetesen, hogy ez az amerikai légicsapás úgymond egyedi volt, és 
folytatása nem várható…

Véleményem szerint nem igazán szerencsés dolog az, hogy egy 
amerikai elnök vadnyugati kocsmai verekedő módjára elkezd lö-
völdözni, hiszen a világ legnagyobb hadereje áll mögötte, melynek 
bevetése – adott esetben – világháborút is eredményezhet.

Ez az amerikai beavatkozás olaj volt a közel-keleti tűzfé-
szekre, és megbontotta azt a kibontakozó összefogást, mely 
az Iszlám Állam katonai megsemmisítését célozta volna. 

Ezek után felvetődik a kérdés, hogyan tovább Amerika, 
hogyan tovább Európa és a nagyvilág?

ábrahám
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ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig ké-

szenléti ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800

NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Magyar u. 2. 

Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgyna-

pon) a GYERMEKORVOSI ÜGYE-
LET reggel 8 órától este 20 óráig 
működik.

Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél 

u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás 

érdekében, ha nincs gyermekor-
vosi ügyelet, akkor továbbra is a 
felnőtt háziorvosi ügyelet végzi a 
betegellátási feladatokat:

Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. 

u. 17.
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ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK

ABONY
Április 17-től 23-ig: ROZSNYAI PATIKA Kossuth tér 12.
Április 24-től 30-ig: CSONTOS PATIKA Vasút út 22.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Április 17-től 23-ig: SZENT GYÖRGY PATIKA  Biczó Géza u. 2.
Április 24-től 30-ig: KŐRISFA GYÓGYSZERTÁR Ceglédi út 7.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
április 17.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
április 18.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR Rákóczi út 7.
április 19.   PINGVIN PATIKA Múzeum u. 2-4.
április 20.   SCHULEK GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 51.
április 21.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
április 22.   TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
április 23.   SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
április 24.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
április 25.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
április 26.   SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
április 27.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
április 28.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR Rákóczi út 7.
április 29.   PINGVIN PATIKA Múzeum u. 2-4.
április 30.   SCHULEK GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 51.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜLE-
TÉN

Április 22-23: Dr. Kárpáti László, 
Csemő, Petőfi S. u. 34. 

T: 392-037, 06-20-9/341276

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET
CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Április 22-23: Dr. Konrád Alfréd, 

Családbarát                                  Családbarát

Cegléd, Szekér u 9. 
T: 06-20-2/100-210
NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 

KOCSÉR

Április 22-23: Dr. Évin Sándor, 
Nyársapát Vasút u 6. 

T : 389-023, 06-20-9 /7 82-7 40
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Orbán Viktor 
kettős beszé-
dét, mármint 
mást mondott 
Brüsszelben, 
és mást itthon, 
annakidején 
d i c s e k e d v e 
pávatáncnak 

nevezte.

Most – úgy tűnik – ennek 
a pávatáncnak vége lesz, 
mert neki sem lehet hiteles 
politikusként mást mondani 
Brüsszelben, és mást Ma-
gyarországon. 

A CEU-ügy ugyanis olyan 
nemzetközi hullámokat 
vert, melyek lemosták a 
mázt erről a kettős beszéd-
ről. Az Európai Néppárt 
egyre inkább kritizálja Or-
bán cselekedeteit, és bizony 
sokan felvetették már azt, 
hogy szankcionálni kellene 
nem Magyarországot, ha-
nem Orbánt és az ő pártját, 
a Fideszt. 

Ugyanis a Brexit 
mellett ismét Ma-
gyarország volt az 
Európai Parlament 
(EP) fő témája a 
plenáris, elmúlt 
heti ülésén. Gya-
korlatilag betelt a 
pohár, és az túl-
csordult, és ezért 
az Európai Nép-
párt nagyon látvá-
nyosan kritizálja 
Orbánt és politiká-
ját. A bírálókhoz 
csatlakoztak azok az EP-képvi-
selők is, akik eddig hallgattak, 
félve a Néppárt megbomlásától. 
Mint mindenben Európában, 
ebben is a németeknek döntő 
szava lesz, hiszen Németor-
szág gazdaságilag (gondoljunk 
például csak az autószerelő 
üzemekre), keményen kötődik 
Magyarországhoz. 

De az sem titok, hogy a néme-
tek is egyre keményebb hangot 
ütnek meg a magyar politikával 
szemben. Siegfried Mureasan 
az európai kereszténydemok-
rata pártokat tömörítő Európai 
Néppárt szóvivője még az úgy-
nevezett hetedik cikkely szerin-
ti eljárás lehetőségét is felem-
lítette Magyarországgal szem-

ben. A hete-
dik cikkely 
szerinti el-
járás az EU 
a l a p s z e r -
ződésének 
meg fe le lő 
paragrafus-
ról kapta a 
nevét. Ez 
jelenleg a 
l e g s ú l y o -
sabb bünte-
tés egy tag-
á l l a m m a l 
s z e m b e n, 
mely ugyan 

hosszadalmas, és a döntésho-
zók nagy többségének egyetér-
tését igényli, de az EU fennállá-
sa óta még sohasem alkalmaz-
ták.

Ez az eljárás három sza-
kaszból áll, és a harmadik 
szakaszban az Európa Ta-
nács elnöksége úgy ha-
tározhat, hogy az érintett 
tagállam, jelen esetben 
Magyarország jogait felfüg-
gesztheti, beleértve a szava-
zati jogát is.

Ez Magyarország teljes el-
szigetelődéséhez vezetne az 
EU-n belül, melynek kihatá-
sai felmérhetetlenek.

A belpolitikai sikerekért, a 
tömegek ámulatba ejtéséért, és 
a Fidesz-tábor összekovácso-
lásáért ez – lássuk be – igen 
nagy ár. Hiszen ez hosszútávon 
Magyarország fejlődése, más 
szóval érdekei ellen való, ami 
nem más, mint egyfajta politikai 
hazaárulás.

ábrahám

P e r i s z k ó p
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Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Forrnak az indulatok a csa-
torna-ügy kapcsán! Számtalan 
telefonhívás érkezik nap-mint 
nap. Szinte mindenki ugyanazt 
kérdezi, így rovatunk is ezt a 
kérdést teszi fel a lakosság ne-
vében: 

Országos hírportál tudó-
sít arról, hogy az adófizetők 
pénzén kiadott Önkormány-
zati Hírekben Horváth Ti-
bor valótlanságokat állít a 
CEU mellett tüntető fiatalok-
ról! Idézet a http://sztarklikk.
hu oldalról:

„Soroslegények és huli-
gánok vertek rendőröket 
Budapesten a nagykőrösi 
polgármester szerint

A nagykőrösi önkormányzat heti 
rendszerességgel 10 ezer példányban 
kiadott és ingyenesen terjesztett lapja 
egy oldalt szentelt a budapesti tün-
tetéseknek. Már a címből kitűnik, 
hogy itt valami nagyon nem stim-
mel, a szerző vagy nem tudja, hogy 
mi történt Budapesten, vagy komp-
lett hülye.(…)

Közismert, hogy a vasárnapi tün-
tetésen valóban volt lökdösődés, és a 
rendőrség közleménye szerint repült 
üveg feléjük, ám kitervelt rendőrve-
résről nem érkezett hír, de ez egyálta-
lán nem zavarja a szerzőt. (…)

A lap hasonló objektivitással és 
tényszerűséggel számol be a közmé-
dia riporterének inzultálásáról. A 
köztévé jó párszor bemutatta a sérte-
getést, beszámolt a mikrofonszivacs 
elvételéről, ám a nagykőrösi lap ezt 
úgy fordítja le, hogy a stábnak „me-
nekülnie kellett”.(…)

A cikk szerzője egy bizonyos 
Horváth Tibor, aki - visszalapozva 
a régebbi számokat - hétről hétre az 
ellenzéket mocskoló írásokat tesz 
közzé az elvileg pártatlan és tárgy-
szerű önkormányzati lapban. Hogy 
ezt megteheti, az sem véletlen, hiszen 
az újság felelős szerkesztője nem 
más, mint maga Czira Szabolcs, 
a város fideszes polgármestere, a 
háromtagú szerkesztőbizottságnak 
pedig tagja még a fideszes alpol-
gármester és egy fideszes kép-
viselő.”

Mindezek után Czira Sza-
bolcsnak tenném fel a kér-
dést, hogy nem kellene-e 
azonnali hatállyal felmon-
dani Horváth Tibornak, 
hiszen bizonyítottan meg-
téveszteni akarta a nagykő-
rösieket, holott a tényszerű, 
objektív tájékoztatás a fela-
data, ezért kapja a fizetését 

KÖZPÉNZBŐL?
TOVÁBBÁ NEM GONDOL-

JA CZIRA SZABOLCS, HOGY 
A SZERKESZTŐBIZOTTSÁG-
NAK IS LE KELLENE MONDA-
NI, HISZEN AZ ADÓFIZETŐK 
PÉNZÉN KIADOTT LAPOT 
SZEMMEL LÁTHATÓAN HA-
ZUGSÁGGAL TÖLTIK MEG? 

TDS: A gondolkodó ember 
ismerni szeretné a világot maga 
körül, folyamatosan többet és 
többet akar tudni a környezeté-
ről. Sajnos ismeretszerzés köz-
ben nem csak igaz tudással gya-

rapodik, hanem hazugságokkal, 
kitalációkkal és álhírekkel talál-
hatja szemben magát, amelyek 
elhomályosítják elméjét és 
igazságtudatát, és a legrosszabb 
esetben tényként kezeli eze-
ket az álhíreket. Erről azonban 
nem azok tehetnek, akiket félre 
vezetnek, hiszen ők áldozatai 
azoknak, akik átverik őket. Nem 
kell messzire mennünk, hogy 
ilyet találjunk. Elég a polgár-
mesteri kabinet tagját, Horváth 
Tibort alapul vennünk. Az Ön-
kormányzati hírek április 14-én 
megjelenő számában, olyan ha-
zugságokat írt a 9-ei tüntetésről, 
ami az egész országban felhá-
borodást keltett.

Éppen ezért tőle, Horváth 
Tibortól kérdezném: Nem 
gondolja, hogy újságíróként, 
a helyi ingyenes információs 
lapban, kötelessége lenne olyat 
írni, ami igaz? Hogyan tud össze-
hasonlítani egy terrortámadást 
egy békés demonstrációval 
ahol magyar fiatalok a szabad 
egyetemért tüntetnek? A Face-
book nevű közösségi oldalon, 
az előzetes megosztásait látva, 
rendszeresen aktív. Nem lenne 
jobb, ha az ott töltött idő alatt 
nem az amerikai belpolitikai 
helyzettel foglalkozna, hanem 
a hazai ügyekben tájékozódna, 
és ezáltal érdemben tudná tájé-
koztatni az olvasókat is?

És Ön kitől és mit kérdezne?

/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

Ön kitől és mit kérdezne?
A pávatánc vége
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Megújult, energiatakarékos 
környezetben kezdhetik szep-
temberben az új tanévet a ti-
szakécskei református általános 
iskola és a nagykőrösi reformá-
tus általános iskola és óvoda 
növendékei: 300 millió forint 
vissza nem térítendő pályázati 
támogatást nyert a Bács-Kis-
kunsági és Dél-Pesti Református 
Egyházmegyék konzorciuma a 
Tiszakécskei Református Kollé-
gium Általános Iskolájának és a 
Nagykőrösi Arany János Általá-
nos Iskola és Óvoda két épületé-
nek energetikai korszerűsítésé-

re egy pályázat keretében.
A Petőfi Népe beszámolója 

szerint a tervezett beruházás az 
energiaigények csökkentésére 
fog irányulni: a munkálatok során 
megtörténik majd többek között 
az épületek utólagos hőszigete-
lése, a külső nyílászárók cseréje, 
a gépészeti rendszerek korszerű-
sítése, valamint napelemes rend-
szereket is telepítenek az iskolák-
ba. A kivitelezés a tervek szerint 
a nyári szünetben történik majd, 
jelenleg a projekt előkészítése 
zajlik.

Tudósítónktól

Napelemek kerülnek az
Arany iskola tetejére is

Takáts László ceglédi polgár-
mester Facebook oldalán közölte 
a jó hírt március utolsó napjaiban: 
“Újabb örömhírről számolhatok 
be a Tisztelt Ceglédi Polgároknak! 
Karnyújtásnyi közelségbe került 
egy hosszú évtizedek óta fennállt 
probléma megoldása. Bár még nem 
hivatalos, de ahogy azt ma délelőtt a 
Pest Megyei Közgyűlés is elfogad-
ta, Cegléd városa 291.516.985,- forin-
tot nyert a Jászberényi úton levő 
körforgalomtól az Ipartelepi útig 
megépülő kerékpárútra. A „Fenn-
tartható közlekedésfejlesztés Pest 
megyében” elnevezésű pályázat 
célja Cegléd északi-ipari kereske-
delmi övezetének becsatolása a 
városi kerékpárhálózatba. Őszin-
tén bízom abban, hogy nem csak 
az Ipartelepi részen dolgozó közel 
ezer embernek, de a város lakos-
ságának is nagy segítséget jelent a 
beruházás!”

Gratulálunk Ceglédnek és 
gratulálunk Földi László or-
szággyűlési képviselőnek, aki 
lobbizásával ismét nagyot se-
gített saját városának, Cegléd-
nek. Jó lenne, ha mint a kör-
zet országgyűlési képviselője, 
Nagykőrösre is fordítana ha-
sonló figyelmet. Sokan gon-
dolják úgy, hogy nem elég rep-
rezentálni, csurrant-csöppent 
pénzből elkészült beruházá-
sok során szalagot átvágni, 
egyéb rendezvényeken moso-
lyogva, mindenkivel kezet fog-
va megjelenni, valamit tenni is 
kellene. Így gondolták a leg-

utóbbi MTESZ-ben tartott saj-
tótájékoztatón megjelentek is, 
akik elvárták volna, hogy Földi 
László, a körzet országgyűlé-
si képviselője eleget tegyen 
a meghívásnak és eljöjjön 
az emberek közé, elmondva, 
megosztva saját véleményét, 
meghallgatva másokét. Nem 
tette, de még arra sem volt 
hajlandó, hogy kimentse ma-
gát. Nyilván minderre van ma-
gyarázat…

Visszatérve a kerékpárút építés-
re, közismert, hogy a Nagykőrös 
– Nyársapát – Cegléd kerékpárút 
építése évek óta napirenden lévő 
téma. Sokan várják – nem csak a 
441-es mentén élők, hanem a ke-
rékpározást, mint szabadidőspor-
tot űzők is -, hogy a sok beszéd 
után történjen valami érdemi lé-
pés is. Annak, hogy a választóke-
rület, jelesül Cegléd kapott pénzt 
a kerékpárút építésre, jelentheti 
azt is, hogy ezzel a politika letudta 
a feladatát, egy pesti minisztérium 
íróasztala mögül nézve a feladat 
kipipálva. Az eddigi gyakorlatot is-
merve, egy ugyanazon körzetnek, 
ugyanarra a feladatra, azaz kerék-
párút építésre, ritkán adnak két-
szer pénzt. Reménykedjünk, hogy 
ebben az esetben Földi László 
nem játszotta ki az egyetlen kártyá-
ját és van még a paklijában olyan, 
amelynek köszönhetően nem csak 
az ulti asztalnál, hanem az új kerék-
párúton is kontrázhatunk.

Tudósítónktól

Mottó: Nincsenek NAGYDOL-
GOK! Kisemberek vannak... 

Valójában nem az, ha egy orszá-
gos figyelemre méltó eseményről 
és annak szereplőjéről van szó! 
Vagyis ez ebből az aspektusból 
nézve még sem „apróság”!

Hogy még is bátorkodom szóvá 
tenni, abban a rokonság is szere-
pet kap, hiszen Péczeli Margit 
mát több mint három évtizede a 
sógornőm. Lévén, hogy nejemet 
Péczeli Évának anyakönyvezték. 
– A „Tóthné” jóval később kelet-
kezett!

Nos, a történet fontos eleme, 
hogy Margit sógornőm a „kép-
zőművészetin” végzett, Barcsay 
egyik kedves tanítványaként. Ez 
már inkább tegnapelőtt történt, 
mint tegnapi, de lényeg, hogy a 
szakmában elismert grafikusként 
élte hol sikeres, de általában el-
ismert napjait. Ebbéli tehetségét 
szülővárosában is több alkalom-
mal megcsillantotta, kedvező 
visszhangok kíséretében. 

Ami engem illet, 
az irodalomban 
jobban járatos va-
gyok, mint a grafi-
kában, ezért tanú-
síthatom, Péczeli 
Margit régtől fogva 
nagy tisztelője a 
balladaíró Arany 
Jánosnak. Ezért is 
vállalta el úgy tíz 
esztendeje, hogy 
az akkor esedékes 
B a l l a d a m o n d ó 
verseny grafikusi 
feladatait – meghí-
vó, plakát, oklevél – elvégzi. A si-
keren felbuzdulva jelentkezett az 
elmúlt évben, hogy az idei „Ara-
nya-év” tiszteletére kiállítaná 
Arany János ihletésére született 
legfrissebb munkáit.

Az igaz, hogy nem „kérték”, ha-
nem jelentkezett! Földi, nem föl-
di, elfogadták. Még időpontot is 
kapott! E hónap 4-én kellett volna 
megnyílnia kiállításának, a kultu-
rális központ elfogadott program-
ja alapján.

Azonban történtek változások, 
aminek következtében a helyszín 
és az időpont is változott. Nem 
a Rácz József Galéria, hanem a 
Cifrakerti Svájci-ház. Nem április 
eleje, hanem a hónap vége. 

Korrekt emberek közötti nor-
mális kapcsolat kétoldalú: Ami 
Neki fontos, az nekem is az! Kö-
vetkezésképp, miután László 
Ditta, mint helyi „kultúrfelelős” 
elfogadta Péczeli Margit ajánlko-
zását, módját kellett volna ejteni, 
hogy az új helyszínt – Svájci-ház” 
– mint kiállító teret, és környeze-
tét megismerje a művész. Ez nem 
történt meg!

Sőt, többszöri telefonhívásra 
sem kapott tájékoztatást ebben a 
vonatkozásban. Végeredmény: A 
kiállítás elmarad. 

Majd a következő száz éves év-
fordulón!

Más.
Hogy a témánál maradjunk, a 

közelmúltban szerepelt a szín-
házteremben Bálint András. Ki-
váló orgánumú, és tehetségű szí-
nészünk Arany János költészeté-
nek gyöngyszemeiből adott elő.

Az intézmény igazgatója, 
Ditta leányasszony szereplé-
si kényszertől hajtva tartot-
ta magát alkalmasnak arra, 
hogy néhány keresetlen mon-
dattal mutassa be az előadót, 
és a szerzőt. Mindezt a Ma-
gyar Kultúra Napja aktualitá-
saként.

Mint tudjuk Bálint András 
a Költészet Napja tiszteletére 
érkezett a városba!

Ezek azok az „apróságok”, me-
lyek a kicsiket is még apróbakká 
teszik!

Más.
Minden normális – nem csak 

európai! – város, település ün-

nepre készülve csinosítja magát. 
Kitakarítja köztereit, ha van rá 
lehetősége, helye szakembere vi-
rágot ültet, stb. Vagyis nem csak 
lélekben várja az ünnepet, ha-
nem környezetében is igyekszik 
megtisztulni és megújulni. Kivált-
képpen így van ez Húsvétkor, 
mely a Feltámadás, és egyben az 
Újjászületés ünnepe is! 

Ebből következik, hogy 
mióta Világ a világ, Kőrös 
városa is igyekezett ezen ün-
nepre rendbe kapni magát, 
mindenkori lehetőségeinek 
határán belül. Még az úgyne-
vezett „átkos évtizedekben” 
is, a pártállami Kőrös veze-
tői elfogadták az évszázados 
közösségi igényt, Húsvétra 
ragyogott a város!

Ha most, az „Arany-év” kap-
csán szétnézünk a városköz-
pontban meglehetősen felfordult 
állapottal találkozunk: a különös 
kisugárzású Hősök-tere inkább 
csatatér, és így külsőségében em-
lékeztet az I. Világháború véres 
eseményeire!

Hol van ilyenkor a városveze-
tés?

Hol vannak a civilek és az egy-
házak, akik szeme láttára dúlják 
fel a város ihletett helyszíneit? 
Egyfelől a Hősök-terét, más felől 

Földi László saját városának 
lobbizott kerékpárutat

Apróságok 
a katolikus templom előtti terü-
letet!

Válasz: A városvezetés köszö-
ni, jól érzi magát a nem régen pol-
gármesteri szalonná átalakított 
luxusában. Kényelmes fotelekbe 
süllyedve, süppedős perzsákat 
taposva, jókat lehet cseverészni 
extra fizetésekről, „jól megérde-

melt” prémiumokról, és így to-
vább. 

Mindezt az a református (?) 
polgármester rendezte így, aki-
nek a hitvese  –egyébként – szin-
tén református. És presbiter! 

Nos, kőrösi polgárok erre 
varrjatok gombot! 

Tóba
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san érintő kérdésekben, de még 
fórumaikon sem jelennek meg!

***
Nem az új finoman vasalt 

öltöny és a diplomata táska, 
meg a kihízott fej teszi a po-
litikust, hanem  ahhoz ész is 
kellene!

***
Okos Béla könyvelő szerint, 

amíg az ember fiatal, gazdag 
akar lenni, amikor meg már 
gazdag lesz, akkor mégis inkább 
fiatal.

***
A bértollnoknő már a sa-

ját cikkeinek ügyében is 
tanúként akar szerepelni a 
bíróságon, ráadásul mun-
kaidőben és az adófizetők 
pénzén a fővárosban!

***
A jó politikai szélhámosról 

mindig csak utólag derül ki, 
hogy tényleg az volt!

***
A profi politikusi titkárnő már 

jobban tud hazudni, mint a poli-
tikus főnöke.

***
Az egyszeri város Czifra-kert-

jében biztosan szédülni fognak 
az egyszerű polgárok, mert a 
kert helyett sima betontér lesz 
– persze fák nélkül!

***
Az illiberális demokráci-

ában csak az a város kap 
presztízs beruházásokra 
pénzt, akinek miniszter a 
„barátja”.
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Az igazi barátságot – mondják 
– semmi sem kezdheti ki, csak 
az illiberális „demokráciában” 
folytatott politika.

***
Az egészséget nem csupán a 

betegség hiánya jelenti, hanem 
a jó és elégedett demokratikus 
társadalmi közélet is.

***
Az új reformtanterv köve-

telményei szerint ma már egy 
gimnáziumi igazgató sem tudná 
elvégezni a középiskolát...

***
A bértollnokok már tudják az 

egyszeri városban: a főnököt 
sohasem lehet eléggé szeretni!

***
Az egyszeri politikus úgy 

gondolja, hogy az ő fontos-
sága egyenesen arányos az 
íróasztalán tornyosuló elin-
tézetlen aktaheggyel.

***
A bértollnokok szerint a leg-

nagyobb hivatali munka köz-
ben lehet csak igazán a legjobb 
és legizgalmasabb szabadidős 
programokat megvalósítani!

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint, ha rövid az eszed, ak-
kor vegyél fel egy átlátszó 
csipkés blúzt, és mindenki 
téged fog csodálni, imádni 
és keresni az „eszedért”!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas ma már tudja, soha 
sem kerülhetett bársonyszék-
be, akárhogyan is dolgozott, 
mert azokat a főnökök egymást 
köz cserélgetik!

***
Az ma már elfogadhatatlan 

a közvélemény számára, hogy 
két felelős városi politikus évek 
óta nem nyilatkozik érdemben, 
a lakosságot anyagilag is súlyo-

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Április 18. Kedd: Andrea, 
Ilma

Április 19. Szerda: Emma
Április 20. Csütörtök: 

Tivadar
Április 21. Péntek: 

Konrád
Április 22. Szombat: 

Csilla, Noémi
Április 23. Vasárnap: 

Béla
Április 24. Hétfő: György

A tulajdonos nagykőrösi ön-
kormányzat képviselő-testülete 
1 millió 372 ezer forint adózás 
előtti veszteséggel fogadta el a 
KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. 2017. 
évi üzleti tervét. A határozat 
szerint mindezt 406 millió 203 
ezer forint árbevétel mellett 
határozták meg. Az üzleti tervet 
zárt ülésen, a nyilvánosság ki-
zárásával tárgyalták.

Korábban már többször ír-
tunk a KÖVA nehéz helyzetéről. 
A 100%-ban városi tulajdonú 
cég folyamatosan a csőd szélén 
egyensúlyoz, nem egy esetben 
az önkormányzat mentette meg 
tagi kölcsönnel a beborulás-
tól. Természetesen minderről 
nem ír Czira Szabolcs újságja, 
ezt nem tartja fontos témának 
Lőrinczy Veronika sem. Ami 
érthető, hiszen akkor azt is 
le kellene írnia, hogy a KÖVA 
gyalázatos helyzete a fideszes 
kormány intézkedéseinek kö-
vetkeztében alakult ki.

Az első nagyobb érvágás a 
víz és csatornafeladatok köz-
pontosítása volt, a kormányzati 
döntés nyomán Nagykőrösön a 
KÖVA-tól ez a feladat átkerült a 
Bácsvízhez. A KÖVA-nak a víz 
és csatornafeladatok jelentős 
bevételt hoztak, hozzásegítve 
a vállalatot a pénzügyi egyen-
súlyának megőrzéséhez. Ma-
gyarán, az egyik ágazat nyere-
ségéből kompenzálták a másik 
ágazat veszteségét. A cég ko-
moly kihívások elé nézett, amit 
csak tetőzött a rezsicsökkentés-
nek nevezett össznépi átverés.

Ugyanis a kormány döntése 
értelmében nem lehetett a sze-
métdíjakat emelni, aminek kö-
vetkeztében a megnövekedett 
kiadásokat nem tudták fedezni. 
Például hiába emelkedett a ku-
kásautó üzemanyagának ára, 
azt még részben sem terhel-

hették át a fogyasztóra, a KÖ-
VA-nak saját maga kellett volna 
kigazdálkodnia, ami természe-
tesen nem sikerült. Ezért az ön-
kormányzatnak több tízmillió 
forinttal kellett kisegítenie saját 
vállalatát. Tehát amit nem szed-
tek be közvetlenül a lakosságtól, 
azt beszedték közvetve, hiszen 
ha rendkívüli segítség kellett 
a KÖVA-nak, akkor azt a pénzt 

valahonnan el kellett 
venni, azaz kevesebb 
jutott a lakosságnak. 
A rezsicsökkentéses 
átvágás országos szin-
ten is így működik.

A rezsicsökkentés 
után következett a 
szemétszállítás álla-
mosítása, ami padló-
ra küldte a KÖVA-t. 
Ugyanis a szemétszál-
lítás államosításával 
az állam lenyúlta a 
bevételt is. Ráadásul 
a szokásos színvona-
lon megszervezett át-

állás következtében a lakosság 
nem kapott csekket, nem tudott 
szemétdíjat fizetni, az állam vi-
szont csak a kiadások töredé-
két kompenzálta. Mert ugyan a 
feladatot a pénzzel együtt átvet-
ték, de a szemét összegyűjtése 
maradt a KÖVA-nál. A kukása-
utóba úgy kellett rendszeresen 
tankolni, hogy semmiféle bizto-
síték nem volt rá, valaha annak 
az árát megkapja-e a cég?

Ezt a negatív folyamatot 
akasztotta meg a szemétszál-
lítás központosításáról szóló 
döntés is, aminek eredménye-
ként a Bácsvízhez hasonlóan 
egy nagyobb szolgáltatóhoz kell 
csatlakoznunk. Ezért történhe-
tett meg, hogy Nagykőrösön a 
víz és csatornafeladatokon túl 
a szemétszállítást sem helyben 
végzik, a ceglédi Ökovíznek lett 
átadva, a KÖVA csak alvállalko-
zó lehet a saját városában.

Mindezek ismeretében még 
az is csodálatos eredménynek 
mondható, hogy egyáltalán 
megússzuk ekkora veszteség-
gel. A KÖVA-nál a közfoglalkoz-
tatottakkal együtt több mint 70 
ember dolgozik. Az ő sorsukkal 
játszik a kormányzat akkor, ami-
kor átgondolatlan döntésekkel 
veszélyeztetik a KÖVA-hoz ha-
sonló méretű kisvárosi önkor-
mányzati vállalatok létét.

Tudósítónktól

Ismét veszteséggel
fogadták el a KÖVA üzleti 

tervét
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Botka László, az MSZP mi-
niszterelnök-jelöltje és Molnár 
Gyula MSZP elnök országjárá-
sa során április 21-én érkezik 
Kecskemétre, ahol 17 órakor a 
Malom bevásárlóközpont előtt 
tartanak utcafórumot. Jöjjön 

el és hallgassa meg az MSZP 
elnökét és miniszterelnök-je-
löltjét arról, hogyan teszünk 
igazságot!

 
László Ferenc, MSZP

nagykőrösi elnöke

Olvasói levél: Micsoda idők!Olvasói levél:
Elhallgatott siker

Közeledik a parlamenti vá-
lasztások éve, 2018., és látható-
lag a Fidesz-adminisztráció már 
semmit sem bíz a véletlenre. A 
sajtót már bekebelezték, illetve 
elhallgattatták (Népszabadság, 
megszerezték a jelentősebb 
megyei lapokat), és most már 
a színházakat is igyekeznek 
megfosztani azoktól a vezetők-
től, igazgatóktól, akik nem az ő 
szája ízük szerint nyilatkoznak. 

A Játékszín igazgatóját, Balá-
zsovits Lajost pár éve lemon-
datták, Alföldi Róbertet sikerült 
elűzni a Nemzeti Színház éléről, 
viszont Eszenyi Enikőnek egye-
lőre megkegyelmeztek…

Mindeközben az alternatív 
civil, magán színháztársulatok 
fulladoznak anyagilag az állami 
támogatás hiányában! Kirekesz-
tés és mellőzés a részük. 

Újabban, mint ahogyan a hí-
rekből értesülhettünk, Jordán 
Tamást próbálják elmozdítani a 
szombathelyi színház igazgatói 
posztjáról. Pedig Jordán Tamás 
semmiből teremtett színházat 
Szombathelyen, és munkássá-
ga mindenképpen elismerést 

érdemel. A szombathelyi szín-
ház igazgatói posztjára Orbán 
Viktor nagy barátja, Eperjesi 
Károly pályázik majd. Legalább 
is ezt lehet kivenni a nyilatkoza-
taiból.

Néhány köztiszteletben álló 
művész felemelte ugyan a 
szavát Jordán Tamás mellett, 
a szakmai és érdekvédelmi 
szervezetek tájékán azonban: 
„üvölt a csend”.

Ebben a „színi előadás-
ban” pedig úgy a pártok, 
mint mi, a civilek csak né-
zők vagyunk…

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

A Dániában rendezett Shin-
kyokushin Junior Európa Baj-
nokságon április 8-án a nagykő-
rösi Tóth Csenge -60 kg-ban má-
sodik helyen végzett. Országos 
hírű sporteredmény, amelyre 
minden nagykőrösinek büsz-
kének kellene lennie. Azonban 
nem mindenki gondolja így. 
Például Czira Szabolcs polgár-
mester sem, aki valamiért nem 
tartotta olyan fontosnak ezt a 
hírt, hogy az általa szerkesztett 

Önkormányzati Hírekben mind-
erről legalább egy mondatban 
is, de beszámoljon. Persze ha a 
sokak által csak a jelenlegi ha-
talomnál jól fekvőnek mondott 
sportegyesületekről van szó, 
akkor akár egy négynullás ha-
zai vereséggel záródó megyei 
focimeccs, vagy egy kölyök rög-
bitorna eredményét is közlik. A 
helyi „kalmár sajtó” viszont 
beszámolt a hírről.

Név és cím a szerkesztőségben

Utcafórum Botka Lászlóval 
és Molnár Gyulával

Áprilistól megújult designnal és kibővített tartalommal várjuk 
olvasóinkat a jól ismert webcímen: www.hetihirek.hu

Nagykőrös és térsége hiteles hírforrása!



www.hetihirek.hu 92013. január. 01. 92017. április 18. www.hetihirek.hu

N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél:
Együtt vagy egyedül?!

A demokratikus pártoknak 
2014-ben is ez volt a dilemmá-
ja, mármint együtt vagy egye-
dül. A 2014-es választások be-
bizonyították, hogy az össze-
fogás az ellenzéki pártok kö-
zött nem igazán eredményes, 
nem is kivitelezhető. Emiatt 
meg lehet érteni Botka Lász-
lót, hogy elege van a kispár-
tokkal folytatott kicsinyes és 
hosszadalmas alkudozásaiból.

Ezért döntött úgy, hogy a 
demokrácia alapgondolata 
szerint ő közvetlenül a válasz-
tókat szeretné megszólítani, 
nem pedig úgymond annak 
pártképviselőit. Célul tűzte ki 
annak az egymillió szavazó-
nak az aktivizálódását is, akik 
eddig nem hallatták hangjukat 
a parlamenti választásokon.

Botka felfogása szerint, akik 
kormányváltást szeretnének, 
azok ő mögötte, meg az MSZP 
mögött sorakozzon fel…

Persze a kispártok vezetőit 
is meg lehet érteni, ragaszkod-
nak a programjaikhoz (már 
ahol rendelkeznek ilyennel), 
és ezen programok legfon-
tosabbnak tartott elemeit át-
mentenék a közös programba. 
Az nem vitás, hogy Botkának 
szüksége van a mostani el-
lenzék szavazataira is a győ-
zelemhez, de úgy tűnik, hogy 
nincs szüksége az ellenzéki 
pártokra.

De a kispártok (ellenzéki 

pártok vezetői) sem látják azt 
be, hogy miért kellene nekik 
Botka és az MSZP mögé felso-
rakozniuk. Alapozzák mindezt 
arra, hogy a közvélemény-
kutatások szerint az MSZP 
támogatottsága az új politikai 
irányvonal meghirdetése el-
lenére sem nőtt meg. Ezért a 
kispártok vezetői abban hisz-
nek, hogy majd ők fogják majd 
megszólítani az eddig passzív-
nak bizonyult tömegeket az 
MSZP-vel szemben.

Patthelyzet van tehát, hi-
szen Botka nem tudott eddig 
áttörést elérni, az MSZP támo-
gatottsága nem nőtt, és két vá-
lasztása van, vagy visszalép, 
vagy tovább tárgyal.

Jelenleg nagyjából ott tar-
tunk, mint négy évvel ezelőtt, 
amikor hosszadalmas és fáj-
dalmas vajúdás után a he-
gyek, azaz az ellenzéki pártok 
egeret szültek. 

Véleményem szerint való-
ban a választók megnyeré-
sére kellene koncentrálniuk, 
nem pedig egymással hada-
kozniuk, mert csak ez vezet a 
sikerre.

Ha az Orbán-kormány le-
váltása nem sikerül, akkor 
újabb négy évig „élvezhetjük” 
a Nemzeti Együttműködés 
Rendszerének áldásait.

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

…hogy 50 év alatt utol tudjuk 
érni őket, ha továbbra is a Fi-
desz marad hatalmon!

Megkaptuk Nagy Vérünk leg-

újabb levelét, amelyben hat 
kérdésre kellene válaszolnunk.  
Amint korábban kiszivárgott a 
2010 előtti választási előkészü-
letük során parancsba adták,  

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendellenes-
ség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy a gyermek 
állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott emiatt, keresse 
az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítványt. Az ala-
pítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivi-

tás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 

06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”

olyan üzeneteket kell a nép fel-
él közölni, és úgy kell a válasz-
tási beszédeket megfogalmaz-
ni, mintha 13 éves gyerekeknek  
szólna. Ezt a szabályt ebben a 
levélben is szigorúan betartot-
ták. Vagyis kisgyerek szinten 
állóknak tartják a magyar né-
pet. A CEU egyetem várható 
ellehetetlenítésének is ez az 
egyik célja. Nem kellenek a Fi-
desznek a kiművelt emberfők! 
Elég, ha a Mercedes szalagjára 
rá tudják tenni a következő 
alkatrészt. Az ilyen emberek 
– úgy gondolják – mindent el-
fogadnak, azt lehet velük tenni, 
amit csak akarnak.

Az első pont a rezsicsök-
kentésről szól. Évekkel ezelőtt 
például a gáz világpiaci ára a 
felére csökkent, de a kormá-
nyunk nem csökkentette en-
nek megfelelően a lakossági 
árakat, hanem talán 12 %-os re-
zsicsökkentést jelentett be. Így 
még mindig majdnem kétszer 
annyit fizetünk a gázért, mint 
amennyiért a Fidesz-haverok 
beszerzik és aztán nekünk 
számlázzák.

Valóban súlyos terrortáma-
dások történtek nyugaton az 
elmúlt években, ami minden-
kit szomorúsággal tölt el, de 
hazánkat csak néhány tíz me-
nekült választotta, mert látják, 
milyen szegénységben élünk. 
Vagyis minket szerencsére ez 
nem fenyeget. Tehát az „illegá-
lis bevándorlók” nem „Magyar-
országra tartanak”, mint a 3. 
kérdés állítja. Egyébként is az 
eddigi támadások mindegyikét 
már abban az országban szüle-
tettek hajtották végre.

Baj van a civil szervezetekkel 
is. mivel ezek a Fidesz szerint 
„átláthatatlan módon avatkoz-
nak be hazánk belügyeibe”. Itt 
csak az a baj, hogy a „hazánk” 
alatt csupán Orbán rokonsága 
és haverjai értendők. A civil 
szervezetek kifogásolt csoport-

ja ugyanis igyekszik felderíteni 
az állami vezetők által elköve-
tett hibákat, és ezzel próbálják 
óvni a mára igencsak kicsire 
zsugorodott demokratikus vi-
szonyainkat. Egyébként ezek a 
szervezetek tevékenysége, gaz-
dálkodásuk költségei és azok 
forrásai világosan láthatók a 
honlapjaikon. Sajnos nem min-
denki tud az interneten utána-
nézni, így sokan elhiszik, amit 
a Fidesz mond róluk.

Az 5. pont az „eredményes 
munkahelyteremtésről” be-
szél. Itt meg az a baj, hogy a 
munkahelyekbe beszámítják a 
mára 600 ezerre duzzadt külföl-
dön dolgozó honfitársainkat is, 
és a közmunkások tömegeit is. 
Utóbbiak nemcsak, hogy sem-
mi értéket nem állítanak elő a 
gyepkapirgálásukkal, hanem a 
helységek polgármestereinek 
vannak kiszolgáltatva, mert 
nem akármilyen feltételek mel-
lett alkalmazzák őket.  A Fidesz 
által létrehozott munkahelyek 
kizárólag az út- és stadionépí-
tésre jöttek létre, amelyek utá-
na csak a pénzt fogják emész-
teni, értéket nem termelnek.

Végül állítólag Brüsszel nem 
akarja engedni az állam „ter-
vezett” adócsökkentését. Va-
lójában inkább a bérből élők 
bruttó fizetésére rakott külön-
féle adókat (16 + 10 + 4 + 3 + 
1,5% összesen 34,5%) kellene 
csökkenteni, mivel ekkora te-
her csak Svédországban és 
Luxemburgban van, de ott a 
maradék nettó is 6-8-szorosa a 
magyarnak.

Végül kéri Orbán úr, marad-
junk kapcsolatban, vagyis ad-
juk meg az e-mail címünket is. 
Talán csak nem azért, hogy ezt 
is kijuttassák Moszkvába, mint 
ahogy a napokban kiderült a 
többi adataink kiküldéséről?  

Baky Miklós

Olvasói levél: „Állítsuk meg Brüsszelt” …

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes 
jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a 

pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 23.

Jövőre lesz 500 éves a re-
formáció.  A jubileumi év je-
gyében országszerte számos 
program, konferencia, hitéleti 
alkalom várja a keresztyén kö-
zösségek tagjait és a nyitott szí-
vű érdeklődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 
Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 
elmélkedjenek. Ezeket a beszél-
getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali 

beszélgetések” egy-egy részle-
tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Veit Dietrich gyűjteménye 
1531 december 14. és 1532. janu-

ár 22. között
„Isten nem tudja előttünk, 

emberek előtt megvédeni 
Isten voltát

-	 Isten nálunk, emberek-
nél nem képes elérni, hogy ő 
legyen egyedül Isten; mert min-
den ember természettől fogva 
istenségre áhítozik és törekszik, 
miként Ádám és Éva elcsábítta-
tott a Paradicsomban a kígyó 
által stb. (I.Móz 3). Még sokkal 
kevésbé tudja elérni, hogy csak 
ő  legyen bölcs és boldog; an�-
nyit ér el, azt is nehezen, hogy 
halhatatlan legyen. (…)

Egyetlen bűn sem gyötör 
bennünket oly nagyon, mint 
az a gyalázatos viszketegség 
és vágy, mellyel Istenné válni 
törekszünk. Bár a test gonosz 
vágya és hajlama is égető ve-
szedelem, mely által az embe-
rek súlyos kísértésnek vannak 
kitéve, de az mégis gyerekjáték 
a lelki kurválkodás veszedel-
méhez képest, mely a testit 
messze túlhaladja.”

K.Zs.B.T.

A mostani médiatallózót a 168 
óra heti újság április 13-i szá-
ma alapján négy cikk bemutatá-
sával végezzük el:

Szabó Brigitta írta a Kívül 
a bizalom körén című cikket, 
melynek alcíme Csaba László: 
mentségem, hogy nem ismerem 
személyesen Habony urat.

A cikk szerint a CEU ügye mo-
dellezi, hogyan folyik a döntés-
hozatal a mai Magyarországon: 
a bolha fülén lévő pattanással 
kezdtek játszani, és sikerült ki-
vívniuk maguk ellen az egész vi-
lágot – mondta lapunknak adott 
interjújában Csaba László ismert 
közgazdász. A Közép-európai 
Egyetem professzora, az MTA 
doktora szerint a miniszterelnök-
höz alig jut el megalapozott szak-
mai visszacsatolás, a kormány 
pedig úgy viselkedik, mint egy 
kamasz: beül az autóba, 250-nel 
száguld, és senkitől és semmitől 
sem fél. A cikkben később Csaba 
László úgy nyilatkozik, hogy a 
CEU elleni támadásnak értelmi 
szerzője Habony Árpád lehet, 
akinek fogalma sincs arról, hogy 
mi az egyetem, és nem is tudja 
megkülönböztetni egy civil szer-
vezettől. Az van a fejében, hogy 
mivel Soros György a sátán, ak-
kor mindent le kell vadászni, ami-
hez köze van. 

Igen kemény szavak ezek Csa-
ba Lászlótól, aki korábban Orbán 
Viktor személyes gazdasági ta-
nácsadója volt.

Ugyanebben a számban Barát 
József írta Tombol a hazug-
ságpropaganda cikket. Ennek 
alcíme: CEU és civilek – lejárató 
ikertörvények.

A Lex CEU ikertestvére a civi-
lek külföldi támogatásának beje-
lentéséről szóló törvénytervezet. 
A kormány mindkettővel azokon 
akar ütni, akik a liberális demok-
rácia és a nyílt társadalom ügyét 
képviselik, és azoknak akar tet-
szeni, akiket a Jobbik táborából 
saját zászlója alá csábíthatónak 
tart, azért, hogy ismét kétharma-
dot szerezhessen a magyar par-
lamentben. Könnyen azonosít-
ható célpontot kapnak a propa-
gandára fogékonyak, hogy lám, 
ők azok, mármint a szabadelvű 
egyetem, a CEU és a civilek, akik 
idegen érdekeket szolgálnak, és 
ellenük kell megvédeni Magyar-
országot. Tiszta sor! Vagy talán 
mégsem?

Cseri Péter írta a Kikecme-
regni az apátiából című cik-
ket. Ennek alcíme: Botka-turné 
széllel, szendviccsel, szelfivel. 
Hálózatépítő roadshow-t tart Bot-
ka László május elsejéig. Meglá-

togatja mind a 106 egyéni válasz-
tókerületet. Bár az országjárás 
hivatalosan a Tegyünk igazságot, 
fizessenek a gazdagok! választási 
ígéret kampánya valójában arról 
szól, hogy kimozdítsa az apáti-
ából az MSZP szimpatizánsait, 
és életet leheljen a párt széthul-
lóban lévő sejtjeibe, vért pum-
páljon a szervezet hajszálereibe. 
Úgy láttuk a miniszterelnök-jelölt 
profin dolgozik, bár egyelőre sze-
rény az érdeklődés a produkció-
ja iránt. 

Lampé Ágnes neve fémjelzi 
Simicska forduljon pszichiá-
terhez című cikket. Ennek a té-
mának az alcíme: Lánczi Tamás 
szerint sem Orbán sem Soros 
nem fogja elrántani a kormányt. 

A Figyelő új főszerkesztője, 
Lánczi Tamás szerint a lap még-
sem lett kormányszócső, a ko-
rábban meghatározó újságírók is 
csak azért távoztak el, mert balol-
dali kollegáik belehajszolták őket 
a rossz döntésekbe. A CEU-ügy-
ről úgy véli, hogy az csak csupán 
hisztériakeltés, és hamarosan 
mindenki lehiggad. Azt is mond-
ja: a baloldal régebben fantázi-
adúsabban politizált, s bár nagy 
a felháborodás, de CEU-ügyben 
jó pár ziccert kihagytak. 

Lánczi szerint a miniszterelnök 
és a kormány döntött és dönt ma 
is mindenben. Aki döntéseket 
hoz, az vigye vásárra a bőrét, 
és vállalja a megmérettetést. Az 
nem lehet, hogy valaki úgy akar 
közhatalmat gyakorolni, mint 
Simicska, aki nem méreti meg 
magát a választásokon. Mindenki 
előtt ott a lehetőség, tessék pár-
tot alapítani, és akkor kiderül a 
támogatottság. Senki nem bújjon 
el se a civilszervezetek, se a Job-
bik mögé. Simicska az elmúlt két 
évét csak a bosszúra fordította, 
de céljához egy milliméterrel 
sem jutott közelebb. Pszichiáterre 
lenne szüksége. 

Ezek ma Magyarországon azok 
a témák, melyek a közvéleményt 
érdeklik, illetve a tüntetések 
mozgatórugói.

Történelmi időket élünk, mert 
jövőre el fog dőlni, hogy ez az 
ország továbbmegy-e azon az 
orbáni úton, mely Putyin orosz 
elnök felé viszi Magyarországot, 
ki az EU-ból vagy ki tudunk lép-
ni a centrális politikai erőtérből, 
az illiberális demokráciából, és 
visszatérünk a valódi, fékekkel és 
ellensúlyokkal dolgozó európai 
demokráciába.

Jövőre, a választás évében 
mindezt megtudjuk!

ábrahám

Médiatallózó
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Már nem a vas és acél orszá-
ga vagyunk, hanem a térbeton 
városa lettünk! – jelentette ki az 
egyszeri polgármester.

***
A mai fiatal generáció szá-

mára a múltbeli politikai tör-
ténések felemlegetése a teljes 
érdektelenségbe fullad.

***
A közmunkások megnevezé-

se a jövőben „közmunka szol-
gálatosok” lesznek – jelentette 
be a kormányszóvivő, utalva a 
II. Világháborúban  a kirekesz-
tettekre vonatkozó szóhaszná-
latra.

***
Stadler József egy fo-

cistadiont épített a saját 
pénzéből, de ezért nyolc 
évre lecsukták. Okos Béla 
könyvelő szerint viszont mi 
lesz azokkal, akik – az adófi-
zetők pénzéből – számtalan 
drága focistadiont építettek 
fel már ebben az ország-
ban?

***
Az egyszeri politikus sóder-

bányát és kőbányát is nyit, 
hogy városának utcái és terei 
lebetonozásához legyen elég 
alapanyag.

***
A politikusi autóbalesetek 

valószínűsége egyenesen ará-
nyos a női utasok szoknyájá-
nak rövidségével!

***

Vidomka Jenő autósze-
relő kisiparos szerint úgy 
van ez, mint a politikában: 
minél inkább fényezzük az 
autónkat, annál nagyobb a 
valószínűsége a kavicsfel-
verődésnek!
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Még ennyi év után sem 
tudjuk, hogy honnan jött és 
kicsoda is valójában H.T., 
az egyszeri város közmunka 
szolgálatos zughírlapírója?

***
Drága autó mindig jótéko-

nyan palástolja politikus tulaj-
donosának gyatra szellemi ké-
pességeit.

***
Ha rossz helyen parkol egy 

képviselő, vagy egy bértollnok, 
akkor arról bizony azonnal saj-
tótudósítás születik!

***
A fentiekből tanulság: testüle-

ti ülésre gyalog kell járni, abból 
biztosan nem lesz tiltott helyen 
történő parkolásról tudósítás.

***
Ha egy politikus szabályosan 

– kellő szabad helyet hagyva 
– parkol, akkor abba az autóba 
biztosan bele fognak tolatni az 
állampolgárok.

***
Sebes Maca örömlány - 

szerződést kötve a közleke-
dési hatósággal – az út szé-
lén állva és várva kuncsaft-
jaira traffipax képeket is ké-
szít a gyorshajtókról, mely 
képekért jutalékot kap!

***
Donald Trump USA elnököt 

betemetni látszik a washingtoni 
bürokrácia, mert hiába fogad-
kozott a reformokról a kam-
pányban, egyet sem tud átverni 
a kongresszuson, pedig ott több-
ségben vannak az ő republiká-
nus képviselői.

***
Örök szabály: minél kisebb 

egy ország, annál hangosabb a 
miniszterelnöke!

***
Minden rendőrség mindig új 

embert vesz fel az állományá-
ba ahelyett, hogy az ott régen 
szolgáló rendőröket továbbké-
pezné.

Egyre több panaszt lehet hal-
lani arról, hogy Nagykőrösön a 
KÖVA egész egyszerűen nem 
viszi el a szemetet a házak elől, 
ott hagyják a tulajdonosnak, 
kezdjen vele, amit akar. Eddig 
nem volt gond, ha például nem 
volt lecsukva a kuka teteje, ma 
már ez is fejvesztést kíván. De 
mi lehet ennek a drákói szigor-
nak az oka?

Egy keltezés és aláírás nélküli 
„Tisztelt Lakosság!” kezdetű és 
„KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. al-
vállalkozó” végű levél arról ad 
tájékoztatást, hogy „a települési 
hulladék begyűjtésében részt 
vevő munkatársaink rendsze-
resen tapasztalják, hogy ese-
tenként a hulladék gyűjtésére 
szolgáló edényzet súlya miatt 
azt csak két munkatárs tudja a 
begyűjtésre szolgáló gépjármű-
höz vinni.” Ezt követően idézik 
az önkormányzat rendeletét, 
miszerint az ingatlanhasználó 
által a gyűjtőedénybe helyez-
hető hulladék maximális nettó 
tömege a hulladékgyűjtő edény 
térfogatának (liter) és a 0,14 kg/l 
szorzata, valamint a gyűjtőe-
dényt csak lecsukott fedéllel, 
tetővel szabad közterületre ki-
helyezni.

A rendelet értelmében az 
edényzetben elhelyezhető hul-
ladék súlya az alábbi lehet: 60 
literes: 8,4 kg; 70 literes: 9,8 kg; 
110 literes: 15,4 kg; 120 literes: 
16,8 kg; 240 literes: 33,6 kg; 1100 
literes: 154 kg.

A KÖVA mindezek ismereté-
ben azt tanácsolja, hogy amen�-
nyiben a háztartásában több 

hulladék keletkezik, mint ami 
az edényzetében az előírások 
szerint elhelyezhető, keressék 
fel ügyfélszolgálati irodájukat, 
és cseréljék le nagyobbra a 
kukájukat, vagy igényeljenek 
erre a célra rendszeresített hul-
ladékgyűjtő zsákot, aminek ára 
tartalmazza a hulladék kezelési 
költségét.

Ebből a levélből tudhatjuk 
meg, hogy a KÖVA székhelyén, 
a Lőrincpap utcában „kihelye-
zett ügyfélszolgálat iroda” mű-
ködik.

Ezek a változások arra vezet-
hetők vissza, hogy a kormány 
szándéka szerint a szemétszál-
lítás központosításra kerül és 
az önkormányzat a feladatot a 
KÖVA helyett átadta a ceglédi 
Ökovíznek. Így a KÖVA csak 
alvállalkozó, és nem csak Nagy-
kőrösön, hanem számos kör-
nyékbeli faluban is.

A szigorú hangvételű tájékoz-
tató arról nem szól, hogy ha a 
kövások ott hagyják a teli ku-
kát a ház előtt, akkor vajon mit 
kezdjen vele a tulajdonos? Vagy 
hogyan mérje le például azt, 
hogy a 60 literes kuka 8,3 vagy 
éppen 8,5 kg? Ha az előbbi, ak-
kor elviszik, ha az utóbbi, akkor 
ott marad. Úgy tűnik, mintha a 
KÖVA már-már hatósági jogkört 
vindikálna magának, aki nem 
tartja be a rendeletet, azt meg-
bünteti azzal, hogy kezdhet a 
szemetével, amit akar. Mindezt 
persze a zöld város az ország 
szívében szlogen jegyében…

Tudósítónktól

Újabb „lakosságbarát”
intézkedés: nem viszik el a 
szemetet, ha nincs lecsukva 

a kuka teteje

Best „uff” Lőve… 19.
„Szülinapos a Postapalo-

ta: Öt éve üresen tátong egy 
része

…Nyilvánvaló, hogy mind a 
Postapalota egy részének üre-
sen állása, mind a fenti léte-
sítmények kihasználatlansága 
összefüggésben van azzal, hogy 
Nagykőrösön a rendszerválto-
zás után és a Czira-érában mun-
kahelyek ezrei szűntek meg, és 
nincsen fizetőképes kereslet. 
Így attól tartok, hogy amíg nem 
lesz nagyobb termelő beruhá-
zás a városban, nincsen esély 
arra, hogy a fent említett helyek 
és a Postapalota jól prosperál-

jon. Nagykőrös önkormányzata 
ugyan megvette a konzervgyá-
ri göngyölegtelepet, azt a KÖ-
VA-KOM gondozásába adták, 
a tervek szerint egy csarnokot 
építenek itt, mely majd hat em-
bernek ad munkát. Ez azonban 
csak csepp a tengerben. Hat új 
munkaerő nem váltja meg a vi-
lágot, és Nagykőröst sem menti 
meg a további elszegényedés-
től. Hiába a harsogó retorika és 
propaganda. ”

/Heti Hírek, 2014. július 29. 
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T

Áprilistól megújult designnal és kibővített tartalommal várjuk 
olvasóinkat a jól ismert webcímen: www.hetihirek.hu

Nagykőrös és térsége hiteles hírforrása!
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00:25 Kenó
00:35 Az ezer zenekar földje
01:35 Az én '56-om
01:55 Szellem a palackból...
02:25 Fantastic Places
02:40 Hazajáró
03:05 Hagyaték
03:35 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:00 Minden tudás
05:25 Summa
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Az ezer zenekar földje
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:20 Srpski Ekran
07:50 Unser Bildschirm
08:25 Lola
09:10 Végtelen szerelem
10:00 Váratlan utazás
10:50 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Jamie 30 perces kajái
13:05 A világörökség kincsei
13:25 Zorro
14:10 Erdészház Falkenauban
15:05 A múlt árnyékában
16:05 Don Matteo
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:25 Maradj talpon!
20:25 Önök kérték!
21:25 Velvet Divatház
22:10 Kenó
22:20 Cédrusliget
23:10 Nagyok
23:35 Reformáció hétről hétre
23:45 Szelíd motorosok

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:10 - Fókusz Plusz
12:50 - Fókusz
13:20 - A kis menyasszony
13:55 - Éjjel-Nappal Budapest
15:15 - A Konyhafőnök VIP
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:35 - Éjjel-Nappal Budapest
21:55 - Barátok közt
22:35 - Castle
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek

00:35 - Magyarul Balóval
01:15 - Graceland - Ügynökjátszma
03:20 - Mi muzsikus lelkek
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Sherlock és Watson
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Gyilkos sorok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Extrém Activity
20:45 - Annyit ésszel, mint erővel!
22:05 - Született szobalányok
23:05 - Propaganda
00:10 - Az indíték
01:10 - Tények Este
02:00 - Teleshop
02:25 - Délibáb
03:55 - Zsaruvér
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

01:20 Az én '56-om
01:35 Zegzugos történetek
02:00 Szellem a palackból...
02:30 Hazajáró
02:55 A világörökség kincsei
03:15 Hagyaték
03:40 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:05 Esély
05:25 Család és otthon
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:20 Hrvatska kronika
07:50 Ecranul nostru
08:20 Lola
09:10 Végtelen szerelem
09:55 Váratlan utazás
10:50 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Jamie 30 perces kajái
13:10 A világörökség kincsei
13:30 Zorro
14:15 Erdészház Falkenauban
15:10 A múlt árnyékában
16:10 Don Matteo
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem

19:25 Maradj talpon!
20:25 Skandináv lottó sorsolás
20:35 Zsaruvér
21:25 A fátyolos hölgy
22:15 Kenó
22:25 A megálló
23:50 Az én '56-om

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:10 - StílusKalauz
12:50 - Fókusz
13:20 - A kis menyasszony
13:55 - Éjjel-Nappal Budapest
15:15 - A Konyhafőnök VIP
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:35 - Éjjel-Nappal Budapest
21:55 - Barátok közt
22:35 - Szulejmán
23:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:10 - Házon kívül
00:45 - Magyarul Balóval
01:25 - Revolution
02:30 - Odaát
03:25 - Családom és egyéb 
emberfajták
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Sherlock és Watson
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Gyilkos sorok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Extrém Activity
20:45 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
22:15 - Közelebb
00:25 - A törvény embere
01:30 - Tények Este
02:10 - Teleshop
02:35 - Kegyetlen játékok 3.
03:55 - A törvény embere
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

00:05 Shirley Valentine

01:50 Szellem a palackból...
02:15 Zegzugos történetek
02:45 Hazajáró
03:15 Hagyaték
03:40 Noé barátai
Minden, ami állat
03:40 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:00 Kárpát Expressz
05:25 Médiaklikk
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:20 Slovenski Utrinki
07:50 Alpok-Duna-Adria
08:20 Lola
09:10 Végtelen szerelem
10:00 Váratlan utazás
10:50 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Jamie 30 perces kajái
13:10 Zorro
14:00 Erdészház Falkenauban
14:50 A múlt árnyékában
15:50 Don Matteo
16:55 Szerencse Híradó
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:25 Maradj talpon!
20:30 Tóth János
21:00 A Bagi Nacsa Show
22:00 Két apának mennyi a fele?
23:45 Kenó
23:50 Veri az ördög a feleségét

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:10 - Portré
12:50 - Fókusz
13:20 - A kis menyasszony
13:55 - Éjjel-Nappal Budapest
15:10 - A Konyhafőnök VIP
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:35 - Éjjel-Nappal Budapest
21:55 - Barátok közt
22:35 - Halálos fegyver
23:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:10 - Magyarul Balóval
00:55 - Brandmánia
01:25 - A bűn szorításában
03:30 - Családom és egyéb 
emberfajták
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Sherlock és Watson
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Gyilkos sorok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Extrém Activity
20:45 - Annyit ésszel, mint erővel!
22:05 - A szultána
23:10 - 1/1 Azurák Csabával
00:10 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
00:40 - Tények Este
01:30 - Teleshop
02:00 - Börtönlázadás
03:25 - Balfékek
03:45 - Sherlock és Watson
04:25 - Sherlock és Watson
05:05 - Csapdába csalva

04:10 Ridikül: A bélyeg, mely ránk 
ragadt
05:05 Magyar gazda
05:25 Kék bolygó
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:20 Életkerék
07:50 Öt kontinens
08:20 Lola
09:05 Végtelen szerelem
09:55 Váratlan utazás: Kellemes 
meglepetés
10:50 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Jamie 30 perces kajái
13:10 A világörökség kincsei: 
Willemstad - Kis Amszterdam a 
Karib tengeren, Holland Antillák
13:30 Zorro
14:15 Erdészház Falkenauban: 
Viharok
15:05 A múlt árnyékában
16:10 Don Matteo: Mámoros 
állapot
17:10 Ridikül: Annyi ember vagy, 
ahány kultúrát ismersz
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Virtuózok 2017: Válogató 
- kicsik
21:10 Agatha Raisin - A spenótos 
halálpite
22:40 Kenó

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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22:45 Kínai negyed

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:10 - EgészségKalauz
12:50 - Fókusz
13:20 - A kis menyasszony
13:55 - Éjjel-Nappal Budapest
15:15 - A Konyhafőnök VIP
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:35 - Éjjel-Nappal Budapest
21:55 - Barátok közt
22:35 - Showder Klub
23:45 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:15 - Magyarul Balóval
00:55 - Profi a konyhámban
01:30 - Őszinte Ingatlanos
02:00 - Showder Klub
03:10 - Családom és egyéb 
emberfajták
04:10 - Gálvölgyi-show
04:45 - Győzike

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Sherlock és Watson
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Gyilkos sorok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Extrém Activity
20:45 - Tények Top Sztori
21:00 - A szállító
23:00 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
23:35 - A tenger vadjai
02:00 - Tények Este
02:40 - Teleshop
03:05 - A férjem védelmében
03:50 - Bukott angyalok
04:30 - Sherlock és Watson
05:15 - A szépség és a szörnyeteg

04:10 Ridikül: Annyi ember vagy, 
ahány kultúrát ismersz
05:00 Élő egyház
05:25 Életkor
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:25 Magyar történelmi 

arcképcsarnok: Tessedik Sámuel 
(1742-1820)
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Család-barát
09:00 Popeye
10:35 A világörökség kincsei: 
Casa Luis Barragan - A modern 
művészet mítosza, Mexikóváros
11:00 Noé barátai
11:30 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Kelet-Európa vadonjai: A 
Lagodehi Nemzeti Park, Grúzia
13:40 Szerelmes földrajz: 
Himesházáról a nagyvilágba - ( 
Michelisz Norbert )
14:10 Magyar Krónika
14:45 Hattyúdal
16:30 Tóth János: Start az élet 
országútján!
17:00 Gasztroangyal: Lórév
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Rex, a kölyökfelügyelő
21:10 Világok harca
23:00 Kenó
23:10 Ragyogás

06:10 - Top Shop
06:45 - Kölyökklub
09:35 - Teleshop
10:30 - Családom és egyéb 
emberfajták
11:25 - Brandmánia
11:55 - Bringasáv
12:25 - Fitt Mánia
13:00 - Autogram
13:30 - Randi Taxi
14:05 - Őszinte Ingatlanos
14:35 - Hazudj, ha tudsz!
15:45 - Zöld Lámpás
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
19:20 - Winnetou - Az Ezüst-tó 
kincse
21:25 - Nagyfater elszabadul
23:35 - Az elnök zsoldosa
01:40 - Egyszemélyes kommandó
03:30 - Családom és egyéb 
emberfajták
04:20 - Winnetou - Az Ezüst-tó 
kincse

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:30 - Maci Laci
08:45 - Tom és Jerry gyerekshow
09:15 - Popeye, a tengerész
09:30 - Trendmánia
10:00 - Babavilág
10:35 - Ízes élet
11:05 - Otthontérkép
11:40 - Poggyász
12:10 - SzÉpítők
12:45 - Monk - Flúgos nyomozó
13:45 - Doktor House
14:45 - Bilko főtörzs

16:45 - Megtört szívek
18:00 - Tények
18:55 - Transformers: A kihalás 
kora
22:30 - Viharsziget
01:30 - Az átok
03:20 - Psych - Dilis detektívek
04:05 - Különvélemény
04:50 - Csapdába csalva
05:15 - A szépség és a szörnyeteg

04:05 Ízőrzők: Rácalmás
04:35 HungarIQ - Minden, ami 
magyar
05:05 Profit7
05:25 Iskolapad
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:51 Reformáció hétről hétre
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 Így szól az Úr!
06:25 Útmutató
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Család-barát
08:55 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:35 Katolikus krónika
10:00 Új nemzedék
10:30 Reformáció hétről hétre
10:35 Evangélikus magazin
11:05 Az utódok reménysége
11:30 Önkéntesek
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Rúzs és selyem
13:20 Randevú a halállal
15:05 Az aranyfej
17:00 Hogy volt?!: Nemcsák 
Károly születésnapjára
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Miss Fisher rejtélyes esetei: 
Halál a szőlősben
19:30 Magyarország, szeretlek!
21:05 Kártyavár: Pingpong
22:00 Kenó
22:05 Vadászat a Vörös Októberre

05:50 - Fókusz Plusz
06:10 - Top Shop
06:45 - Kölyökklub
09:30 - BabaKalauz
10:05 - Teleshop
11:00 - Spirit
11:30 - EgészségKalauz
12:00 - StílusKalauz
12:35 - Édes Otthon
13:05 - Profi a konyhámban
13:40 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
14:10 - Házon kívül
14:45 - Érintés
15:45 - Extralarge
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Cobra 11
19:55 - A nemzet aranya: Titkok 

könyve
22:35 - Az utolsó vérig
00:45 - Portré
01:20 - A nemzet aranya: Titkok 
könyve
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:00 - Maci Laci
08:15 - Tom és Jerry gyerekshow
08:45 - Popeye, a tengerész
08:55 - Popeye, a tengerész
09:10 - Az Év Pasija
09:45 - Tűsarok
10:15 - Stahl konyhája
10:50 - Több mint TestŐr
11:20 - SpeedZone
11:55 - Super Car
12:25 - Egészség Klinika
13:00 - Monk - Flúgos nyomozó
14:00 - Doktor House
15:05 - Házibuli
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:50 - A Nagy Duett
21:25 - Pofa be!
23:20 - Az Igazság mecénása - A 
feloldozás
01:25 - Hazudj, ha tudsz
02:15 - Hazudj, ha tudsz
03:00 - A túlélés ára
03:50 - Végzetes bizonyíték
04:35 - A Miller család
05:05 - Csapdába csalva

04:05 Ízőrzők: Görgeteg
04:40 Akadálytalanul: Motiváció 
Alapítvány - Bánki Gergely
05:05 Kosár
05:25 Itthon vagy!
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Roma Magazin
07:50 Domovina
08:20 Lola
09:10 Végtelen szerelem
10:00 Váratlan utazás: Sarah 
hazatérése
10:50 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Jamie 30 perces kajái
13:10 A világörökség kincsei: 
Vlkolinec - Fából ácsolt falu a 
farkasok földjén
13:30 Zorro
14:20 Erdészház Falkenauban: 
Újabb viharfelhők
15:10 A múlt árnyékában
16:10 Don Matteo: Bűntény az 
egyetemen
17:10 Ridikül: Amit a világról 

mindig is tudni akartál
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Végtelen szerelem
19:25 Maradj talpon!
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:05 Kenó
22:15 Alpesi nyomozók: Fitten a 
halálba
23:00 Flashdance

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - Autogram
12:50 - Fókusz
13:20 - A kis menyasszony
13:55 - Éjjel-Nappal Budapest
15:15 - A Konyhafőnök VIP
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:35 - Éjjel-Nappal Budapest
21:55 - Barátok közt
22:35 - Dr. Csont
23:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:10 - Magyarul Balóval
00:50 - Autogram
01:25 - Fitt Mánia
02:00 - Dr. Csont
03:00 - Odaát
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Sherlock és Watson
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Gyilkos sorok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Extrém Activity
20:50 - Annyit ésszel, mint erővel!
22:10 - Apa ég!
00:30 - Bűnös Chicago
01:40 - Tények Este
02:20 - Teleshop
02:45 - MotoGP Amerikai Nagydíj 
- Összefoglaló
03:15 - Hősök: Újjászületés
04:00 - Whitney élete
04:20 - Zsaruvér
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Vagyis, ünnepi hangulatban! 
Ha tehát Húsvét-hetében jele-
nik meg egy bármilyen sajtó-
termék – lett-légyen az akár 
„közszolgálati” is! – akkor ab-
ban az Ünnep Szentsége kell, 
hogy legyen a szerkesztők ve-
zérlő gondolata, elve, módsze-
re. A lapnak ünnepinek kell 
lennie, hogy az olvasó feledje 
el a hétköznapok valóságát, a 
gondokat, a szűnni nem akaró 
gyűlölködést, stb. 

És érezze át az áldozat 
nagyszerűségét: Krisztus 
vértanúságát! A kereszt-
halál szörnyűségét. Végül 
fogadja el a Feltámadás 
csodáját! A kereszténység 
egyik legmélyebb tanítá-
sát...  

A másik a feltétel nélküli 
Szeretet! 

Nos, ha az ÖH – Önkívületi 
Hírek – „ünnepi számát” ves�-
szük szemügyre, elszomorod-
va vágjuk a sarokba, a többi 
mellé! Hol van itt a Szeretet?

A címoldalon olvasható 
ünnepi jókívánságokat nem 
tekinthetjük többre „farizeus 
szöveg”-nél. Ez szinte mega-
lázása két lelkipásztorunk 
biblikus gondolatainak, 
melyeket szintén a címla-
pon olvashatunk. Ezzel a 
T. Szerkesztőség értelme-
zésében az ünnep „kipi-
pálva”. Ugyanis a további-
akban semmi utalás nincs 
sem a Húsvétra, sem a fe-
lebaráti szeretetre. Hogy a 
„keresztényit” minek is említ-
sem…

Van helyette horváthtibori 
stílusban gyűlölködés Kustár 
Tamásról, mint „bukott alpol-
gármesterről”. Etcetera... A 
többiről nem érdemes szót 
sem ejteni! Ám elgondol-
kodtató: egy alig több mint 
húszesztendős fiatalem-
berben, hogy fér el ennyi 
gyűlölet a sok sületlensége 
mellett? De beszélhetnénk 
közvetlen főnökéről, Czira 
Szabolcsról is, hiszen ami 
a jelen Nagykőrösén törté-
nik, annak Ő van a hátte-
rében! Mint tudjuk, a polgár-
mester „más tészta”: szimpla 
cezaromániás! 

Az több mint érdekes gya-
korlata a „lap” szerkesztőinek, 
hogy valamennyi testületi 
ülés határozatait legalább egy 
hónapon keresztül „csemegé-
zik”. Kiragadva belőlük hol 
ezt, hol azt. Most „például” 
a mezőőri szolgálat problé-

máival foglakozó határozatot, 
melynek során megtudhat-
tuk, hogy a szolgálat „véd-
nöke” – ki lehetne más? – dr. 
„Körte”. Vagyis Körtvélyesi 
alpolgármester. A kis huncut 
valósággal álláshalmozó: 
a helyi tűzoltóság „védő-
szentje”, a KÖVA felügye-
lőbizottságának elnöke – 
korábban a „főtér-rekonst-
rukció” koordinátora! – 
most pedig a mezőőrség! 

Lehet, hogy Ő lesz a Cifra-
kert felügyelője, „kulcsosa”, 
amint a kapuk zárhatóak lesz-
nek. 

Más.
A továbbiakban folytatódik 

a lassan két hónapja, zajosan 
végződött Balladamondó ver-
seny színvonalának, rendezé-
sének magasztalása – mond-
juk így – a megszokott szerep-
lőkkel! A tiszteletre méltó, 
Kárpát-Medencei  versen-
gés három évtizedes múlt-
jában egyetlen évjárat sem 
büszkélkedhet ennyi utó-
lagos elismeréssel! Igaz, 
egyik sem ért véget ily bot-
rányos módon...

Az, hogy a Oktatási stb. Bi-
zottság elnöke szelektív me-
móriával bír, az a régebbi 
múltjára méltányolható. Ám 
az több mint turpisság, hogy 
oly módon zengedez a ver-
seny valamennyi mozzanatá-
ról, hogy: „Non plus ultra!”, 
mintha Ő maga is nem hábor-
gott volna a befejezés időpont-
jának önkényes megváltozta-
tása miatt!!!

Más.
Mint tudjuk Kőrös vá-

rosában soha nem tom-
bolt oly mélységben a de-
mokrácia, mint az utóbbi 
majd másfél évtizedben! 
– Értsd:”Czira-éra”.

Az efféle „demokrácia” 
ragyogó példái veteksze-
nek a korábbi, un. „szoci-
alista demokrácia” gyakor-
latával. Akkor sem mond-
tak el vezetőink mindent 
akkor, – és úgy – amikor 
kellett volna, ám a tények-
ről, a történtekről mindig, 
„időben” értesültünk.

Hogy maradjunk az időke-
retben – 15 év – a strand sem 
úgy indult, ahogy befejező-
dött; Mi lett a „termálfürdő” 
projekttel? 

Ma sem tudjuk, mit keres A. 
Paasonen szobra a városban; 
Minek a „fészkes fenének” vet-
tük meg a Göngyöleg-telepet; 
Mikor „jár vissza a csatorna 
pénz”? Nem a Társulattól – 
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Elbukni látszik Körtvélyesi 
csodavasútja

Aktuális – „In the mood.”

Ötvenezer forintra bírságolta 
meg a Pesti Központi Kerületi 
Bíróság az Orbán-kormány Ma-
gyar idők című portálját, mert 
többszöri felszólítás, és végre-
hajtás kezdeményezése ellené-
re sem közölték a Jobbik hely-
reigazítását. Korábban a Jobbik 
végrehajtást kezdeményezett a 
lap ellen, amit a bíróság be is 
jegyzett, ám ezek szerint Orbán 
Viktor kedvenceire nem vonat-

kozik a törvény. A Fidesz ha-
zug propagandalapjaira egyéb-
ként jellemző, hogy semmibe 
veszik a bírósági döntéseket, 
nem veszik át az idézéseket, 
vagy egyszerűen nem jelennek 
meg a tárgyalásokon. A nemzeti 
néppárt csak az utóbbi időben 
több, mint negyven sajtópert 
nyert meg a fideszes hazug-
sággyárakkal szemben.

Jobbik Sajtóosztály

Ahogy korábban beszámol-
tunk róla, az elmúlt évben má-
sodszorra is Nagykőrösön járt a 
kínai partnertelepülés Suzhou 
város Wuzhong kerületének de-
legációja. A bemutatkozó ren-
dezvényen Körtvélyesi Attila 
alpolgármester többek között 
az állítólag Nagykőrös határán 
keresztülhaladó Belgrád-Buda-
pest vasútvonalat is a kínaiak 
figyelmébe ajánlotta, mint infra-
strukturális szempontot. A be-
ruházásról éppen Suzhouban 
írt alá szerződést Szijjártó Péter 
külgazdasági és külügyminisz-
ter 2015 novemberében.

Ugyancsak megírtuk, hogy a 
Magyar Nemzet cikke szerint 
Brüsszel korrupciót sejt a vas-
úti beruházás mögött, amelyre 
a miniszter által aláírt szerző-
dés adott okot. Ezért kezdemé-
nyezett kötelezettségszegési 
eljárást az Európai Bizottság. A 
Magyar Nemzet meg nem ne-
vezett forrása tudni véli, hogy 
nem hivatalos csatornákon már 
jelezték a magyar kormánynak, 
hogy elmarasztaló döntés szü-
letik majd a kötelezettségsze-
gési eljárásban. Akkor lenne 
ütőkártya a magyar kabinet ke-
zében, akkor lenne nélkülözhe-

tetlen a kínai áruk Európában 
való terítése szempontjából a 
Belgrád-Budapest vasútvonal, ha 
Pireuszon kívül nem lenne más 
kirakodási lehetőség a térség-
ben. Azonban van más: adriai 
kikötők is rendelkezésre állnak. 
Olaszország pedig készen áll, 
ha a kínaiak át akarják gondol-
ni a tervüket. A Magyar Nemzet 
felidéz egy februári hírt, amikor 
az olasz elnök Kínába látoga-
tott, és arról szól, hogy Brüsszel 
aggályai miatt megkérdőjele-
ződött a kínai-magyar projekt, 
emiatt olasz városok, kikötők 
válhatnak kínai teherszállítmá-
nyok célpontjává.

Tehát a Körtvélyesi által be-
harangozott csodavasút terve 
dugába dőlni látszik. Persze az 
is kérdés, hogy miért kellett egy 
még terveiben is kétséges be-
ruházással előhozakodni, azzal 
csábítgatni a kínai befektetőket. 
Körtvélyesi viselkedése meg-
lehetősen komolytalan, hiszen 
ennyi erővel akár egy nagykő-
rösi űrkikötőt is ígérhetett vol-
na, hiszen annak a realitása is 
pont annyi, mint a bukni látszó 
Belgrád-Budapest vasúté.

 
Tudósítónktól

de attól is! – hanem az az 558 
„milla”, amit a városvezetés 
csalárd módon költött utakra.

Most pedig itt a Hősök-te-
re projekt, aminek több 
változata is volt látható az 
ÖH-ban az elmúlt eszten-
dő folyamán. A legutóbbi 
változatnak az az érdekes-
sége, hogy az ember sze-
me amennyiben „kigúvad” 
is, nem észleli annak négy 
(4) történelminek mondott 

„városkapu” helyét – Ceg-
lédi-, Szolnoki-, Kecskemé-
ti-, Budai – aminek a felál-
lítására sor kerül egy múlt 
évi eszement ötletre.

Hiányos ismereteink sze-
rint ez az egyetlen „társa-
dalmi javaslat” ami elnyer-
te a „főtervező” polgár-
mesterünk tetszését. 

Passz...

Tóth Barna

KÖZLEMÉNY
Továbbra sem érdekli

a Magyar Időket a bíróság 
döntése
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Általános vélemény, hogy jó 
ízlésű ember csak undorral ké-
pes a kezébe venni a nagykőrösi 
önkormányzat lapját, amelyet 
Czira Szabolcs, Körtvélyesi 
Attila és Szabóné Irházi Zsu-
zsanna szerkeszt. Ugyanis akibe 
szorult egy kis tisztesség, függet-
lenül attól, hogy bal vagy jobbol-
dali, csak öklendezve tudja végig 
olvasni Lőrinczy Veronika és 
Horváth Tibor bértollnokok fir-
kálmányait.

A legutóbbi szám az eddigi-
eknél is hányingerkeltőbb. A 
címlapon fent a Czira – Körtvé-
lyesi – Szabóné triumvirátus kí-
ván áldott húsvéti ünnepeket… 
Az a három ember beszél áldott 
ünnepről, akik egész évben frö-
csögve mocskolódnak, gyaláznak 
mindenkit, aki az útjukba kerül. 
Lentebb egy másik hármas, a 
Czira – Nyíkos Sára – Körtvé-
lyesi trió kíván ugyancsak áldott 
ünnepeket. Nem megismételve 
az előbbieket, azok kívánnak ál-
dott ünnepeket, akik egész évben 
mocskolódnak, illetve mindeh-
hez biztosítják a jogi hátteret. És 
mintegy hab a tortán, alól Szabó 
Gábor lelkipásztor és Herná-

di László plébános húsvéti kö-
szöntője olvasható. Mindezt látva 
azt is gondolhatná az ember, hogy 
Nagykőrös a béke, a barátság és a 
felebaráti szeretet szigete.

Aki viszont belelapoz ebbe 
a nyomtatványba, azonnal lát-
hatja, hogy ami a címlapon van, 
az nem több mint ócska farize-
us képmutatás. Már a második 
oldalon egy orbitális hazugság 
megvert rendőrökről, utcai erő-
szakról, soroslegényekről. Ezt 
követően lapról lapra Ábrahám 
Tibor, Kustár Tamás és Lász-
ló Ferenc penetráns mocskolá-
sa. Mindez a címoldalon öles be-
tűkkel hirdetett áldás jegyében…

Egészen arcpirító, amit a nagy-
kőrösi önkormányzat művel az 
adófizetők pénzén. Majd 50 millió 
forintból tartja fent hazugság- és 
gyűlöletgyárát, a legaljasabb stí-
lusban mocskolva a demokrata 
gondolkodású nagykőrösieket. 
Ráadásul olyan emberekkel vé-
geztetik el a piszkos munkát, akik-
nek semmi közük Nagykőröshöz, 
ide csak azért járnak, hogy az ál-
taluk előállított mocsokért felmar-
kolják busás fizetésüket.

NY
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A fennmaradt iratokból joggal 
következtethetünk arra, hogy 
így, a hónap végére sikerült a 
város közrendjét megszilárdí-
tani! A munkahelyek jelentős 
részén létrehozták a „mun-
kástanácsokat”, még pedig 
olyképpen, hogy a „Rákosis-
ta-vezetők”, és azok kiszolgálói 
minden fajta retorzió nélkül ki-
kerültek a vezetésből! Kezdve a 
városi tanáccsal, és folytatódva 
az iskolákban, és a város vala-
mennyi munkahelyén. Atroci-
tásokra NEM KERÜLT SOR! 

Ebben fontos szerepe volt 
a honvédségnek, melynek 
parancsnoksága sikerrel 
állította helyre a közrendet, 
és – amíg lehetett! – egyet 
értett a lakosság „forradal-
mi hevület”- ével! 

A munkahelyekben a terme-
lés folytatódott! A „proletárok” 
felvették a munkát.

A Nemzeti Bizottság hathatós 
intézkedéseinek és közremű-
ködésének eredményeként, si-
került a termelőszövetkezetek 
közös vagyonát megőrizni! A 
szövetkezeteket egyben tartani.

A frissen megalakult „Kato-
natanács” a „(...) város közbiz-
tonságának megszilárdítását, és 
a kivívott forradalmi eredmé-
nyek (...)” megőrzését tekintet-
te fő feladatának. 

A helyi szovjet alakulat pa-
rancsnokával Kovács őrnagy 
közvetlen kapcsolatban állt, bár 
kezdettől fogva látszott, hogy a 
szovjetek – magasabb szinten 
– miként viszonyulnak a 23-át 
követő eseményekhez. Ekkor 
még úgy tűnt, Kőrösön nem 
kerül sor nyílt összecsapásra, 
vagyis a szovjetek nem avatkoz-
nak be, és a helyiek „mértéktar-
tóan” követik az eseményeket.

Mivel az események felgyor-
sultak, egyre világosabb lett, 
hogy a szovjetek magatartása 
nem a béke, hanem a merev el-
utasítás irányába mutat, a kez-
deti „normális” kapcsolattartás 
értelmetlenné vált. Ezt a né-
hány nappal, november 4-ének 
hajnalán bekövetkezett „leroha-
nás” igazolta. 

De addig volt még remény! 
A Katonatanács elrendel-

te, a laktanya valamennyi 
helyszínén, irodákban, kör-
letekben el kell távoltani 
minden olyan fényképet, 
plakátot, mely a gyűlölt Rá-
kosista hatalomra emlékez-
tetne. A vörös-csillagos cí-
merek helyébe „Kossuth-cí-
mert” kell elhelyezni. 

A csapatzászlót be kell cso-
magolni és védőtokjába kell 
helyezni mind addig, míg a fel-
sőbb parancsnokság erről nem 
intézkedik!

Felszólították az ezred „politi-
kai tisztjét” – Szabó hadnagyot 
– hogy azonnal hagyja el a lak-
tanyát.

Elrendelték a miniszteri pa-
rancsnak megfelelően, hogy 
milyen legyen az új rangjelzés.

Határoztak, hogy körleten, 
laktanyán kívül köpeny viselé-
se kötelező! 

– Feltehetően azért, mert még 
a tiszteknek is szovjet-orosz 
„gimnasztyorka” volt az előírt 
egyenruha. A köpeny viszont 
khaki-színű posztóból készült. – 

Mivel az ezred egyik részét 
Tápiószecsőre vezényelték, 
még a forradalom második 
napján, ezért a Katonatanácsot 
csak ideiglenes jelleggel válasz-
tották meg, két tiszt, két hallgató 
és egy honvéd taggal.

A város Nemzeti Bizottságá-
nak tanácskozásain – a kiala-
kult gyakorlatnak megfelelően! 
– továbbra is Kovács György 
őrnagy – helyőrségparancsnok 
– valamint Lengyel Ambrus és 
Tuza László főhadnagyok kép-
viselték a honvédséget.

Az október 31-i megbeszélé-
sen javasolta Kovács őrnagy, 
hogy lakosság megnyugtatására 
folytatni kellene a mozi műkö-
dését. Az NB – Nemzeti Bizott-
ság – támogatta a javaslatot, és 
elhatározta, hogy azt a lehető 
legrövidebb időn belül indítsák 
be. Ugyan akkor leváltották az 
addigi vezető Nagy Ferencnét, a 
vb. titkár feleségét. 

A november 1-i jelentésben 
olvashatjuk a NB által életre hí-
vott „Termelési Bizottság” első 
üléséről, melyen a termelőszö-
vetkezetek jelene és jövője volt 
a központi kérdés. De megvitat-
ták a munkaegység problémáját 
is.

Elhatározták, hogy november 
2-ára következő felhívást teszik 
közzé:

„Nagykőrös Város Nemzeti Bi-
zottsága értesíti, hogy november 
2-án, du. ½ 5 órakor a Gimnázium 
előtti Hősök szobránál Magyar 
Hősök emlékére ünnepséget 
tart. Az ünnepség keretében koszo-
rúzza meg a Nemzeti Bizottság a 
Magyar Hősök emlékművét.

Felkérjük, hogy ezen az ünnepsé-
gen minél nagyobb számban jelenje-
nek meg, és ha mód van rá, koszo-
rúzzanak.„

Az eseményről az ezred a kö-
vetkezőt jelentette:

„(...) a Nemzeti Bizottság ha-
tározata alapján, a Hősök szob-
ránál megrendezett ünnepsé-
gen és a koszorúzáson az ezred 
egy díszszakasszal vett részt. 
Beszédet Szivák György, a 
nemzeti bizottság elnökhelyet-

tese mondott. Atrocitásra nem 
került sor.”

Még az előző napi esemény, 
hogy az ezred küldöttsége 
hazatért a fővárosból, ahol a 
türelmetlenkedő tartalékos 
tanfolyam sorsáról tárgyaltak 
a minisztériumban. Király ve-
zérőrnagy engedélyezte, hogy 
mindenki leszerelhet! Termé-
szetesen fegyvert senki nem 
vihet magával.

Idézet a jelentésből:
„A kora esti órákban szov-

jet harckocsik, több osz-
lopban vonultak a laktanya 
előtti úton. 21 óra tájban a 
városból kaptunk hírt, hogy 
szovjet tankok körülvették 
a várost, de Kecskemétet is. 
Valamivel később a Kecske-
méti repülőtér kért segítsé-
get tőlünk, mert a repteret 
körül zárta a szovjet hadse-
reg. A védők tűzparancsra 
szóló kérelmét a kormány 
nem engedélyezte!”

3-án az alábbi közleményt 
tette közzé az alakulat parancs-
noka:

„Magyarok! Hazafiak!
Nagykőrös város Helyőrségi 

Parancsnoksága a tegnapi napon 
megalkotta katonai Forradalmi Ta-
nácsát. Teljes magyar szívvel és lé-
lekkel a Helyőrség minden katonája, 

minden legénységi, tiszthelyettesi, 
tiszti és törzstiszti kara szívvel-lélek-
kel Nagykőrös népe mellé áll, forra-
dalmi törekvéseit magáévá tette, és 
tűzön-vízen keresztülviszi.

Éljen a Magyar Szabadságharc! 
Éljenek a hős fiatalok és munkások!

Éljen a Parasztság! Éljen a füg-
getlen, szabad Magyarország!” 

Az ezred 3-ai jelentésé-
ben hangsúlyos elem, hogy a 
szovjetek a délelőtt folyamán 
tankokkal lezárták a Kecske-
mét-Nagykőrös közötti útvo-
nalat. A du. 2-kor összeült NB. 
tanácsa erről is tárgyalt, de ke-
vés információ hiányában nem 
foglalt állást! 

Felvetődött a helyi karhata-
lom megerősítése. Ezzel Ko-
vács őrnagy nem értett egyet! 
Arra hivatkozott, hogy néhány 
nappal ezelőtt megállapodtak, 
a rendőrség újjászervezéséig a 
helyőrség biztosítja a közren-
det. A kérdést elnapolták.

A leszerelésükre készülő má-
sodéves állomány nem látja 
tisztán a jövőjét. Küldöttséget 
szerveztek volna a kormány-
hoz. Ezt a parancsnok nem en-
gedélyezte!

Tóth Barna

Áldott ünnepet hazudnak a 
gyűlölködve mocskolódók

’56 emlékezete
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A költészet napjához kapcso-
lódva rendhagyó, zenés iroda-
lomórát szervezett az Abonyi 
Lajos Művelődési Ház, melyen 
B. Kóté Lilla abonyi költő, író 

volt az előadó. A zenei kíséretet 
Szilvás Péter biztosította gitá-
ron. A diákok nagy figyelemmel 
hallgatták a verseket, novellá-
kat, melyeket a költőnő saját 
kötetéből olvasott föl. Minden 
költeményt egy-egy gyönyörű 
dal követett, 
melyet közösen 
énekeltek el. 
Csodálatos volt!

B. Kóté Lilla: 
Foszlányok

Három napig 
tartott. Apám 
leültetett min-
ket a konyha-
asztalhoz. Este 
volt, mosako-
dás után. Csak 
az izzó világított, anyám kezeit 
dicsérő konyhában. Leültünk, 
apám pedig elkezdte a mesét. - 
Három napig fog tartani - mond-
ta, s már kezdtek is megeleve-
nedni a képek. A bíborszínű 
virágról, amely olyan nagy sze-
rencsét hozott a lánynak, hogy 
boldog és szerelmes lett sok-
sok megpróbáltatás után. Min-
den este egy rész. Élt minden, 
amit apám mondott, olyannyi-
ra, hogy látom ma is, ahol a ke-
reskedőt kirabolják, a kastélyt, 
amely szürkébe borul és a szo-
bákat, melyek szépek, mégis 

félelmetesek, majd betölti őket 
a boldogság. Minden előttem 
van, pedig huszonhárom éve 
már, hogy befejeződött a mese. 
Látom mégis nővérem arcát, 

aki nyughatatlan természete el-
lenére ülve hallgatta apámat, s 
ma már három gyermek anyja. 
Jómagam is tágra nyílt szemmel 
hallgattam és az egyébként is 
álmodozós természetem való-
sággá sodorta apám szavait. Ép-

pen úgy, mint mikor nővérem 
hátán „árvalányhaj országba” 
repített a képzelet. Ott is volt 
herceg, királylány és persze 
sírig tartó szerelem. Elteltek 
az évek. Második gyermekem 
szíve dobog bennem. Mennyi 
minden történt azóta és milyen 
boldogan visszapergetném az 
időt kerekét, s ülnénk a sötét 
kis konyhában és csak az izzó 
világítana, mely tudom, ma már 
tudom, bevilágítaná a minden-
séget és csak hallgatnám apám 
fáradt, mégis boldog szavait. 

Cikk és fotó: Darányi Erika
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A képeket Földi Áron, az LMP Pest megyei képviselője küldte 
lapunknak.

Öngondoskodás egyre többet 
halljuk ezt a kifejezést. Hogy 
pontosan mit is jelent és miért 
kellene ezzel egyre többet és 
több embernek foglakoznia, 
ezekre a kérdésekre kaptunk 
választ a MIC Biztosítási Alkusz 
Kft pénzügyi szakembergárdá-
jától péntek este. 

Fehér Csaba és munkatársai 
részletesen bemutatták cégük 

küldetését, annak céljait, és 
elérhető piaci termékeit. Akár 
egészségünk, gyermekeink 
oktatása, nyugdíjunk okoz ne-
hézséget, lehet rá találni megol-
dást. Persze csak akkor, ha vala-
ki keres. Tenni kell érte, de nem 
lehetetlen annak megoldása.

Mindenkinek köszönjük, aki 
megtisztelt minket jelenlétével. 

KOCSÉR: Tájékoztató
előadás az öngondoskodás

jegyében

             Cegléden is
          elkezdődött a fairtás…

ABONY: Zenés irodalomóra 
B. Kóté Lillával

Csabáéknak köszönjük a tartal-
mas előadást, az értékes infor-
mációkat.

Bíztatni szeretnénk Önöket, 
hogy látogassanak el a MIC 
Biztosítási Alkusz kft. soron kö-
vetkező rendezvényeire, ahol 

nagyon felkészült szakemberek 
személyre szabott tanácsokkal, 
lehetőségekkel látnak el min-
denkit. Éljenek vele!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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ABONY: Akit Székely Szilárdnak hívnak: Abonyi cukrász 
nyerte a Pelikán Kupát

	 Kistérség- Megye- Régió

172017. április 18. www.hetihirek.hu

Ismerek Abonyban egy na-
gyon egyszerű, tisztelettudó, 
szerény fiút, akit Székely Szilárd-
nak hívnak. Még csak húsz esz-
tendős, de cukrászként arany 
minősítést szerzett nemrégiben 

a XII. Pelikán Kupa Gasztronó-
mia kiállításon és versenyen, sőt 
a zsűri egyöntetű döntése alap-
ján különdíjként a Pelikán Kupát 
is bezsebelte.

A szolnoki Marcipán Cukrász-
da egyik asztalánál ülünk le, 
nem véletlenül, hiszen Szilárd 
itt dolgozik. Süteményt nem ké-
rünk, de addig-addig beszélge-
tünk, hogy megígérjük, viszünk 
abból a bizonyos fondantos 
habos islerből, amit éppen itt 
találtak ki. A Venesz-díjas Móra 
László vezette cukrászda olyan 
híres, hogy a cukrászat történel-
mében is szerepel. Ezekkel már 
Szilárd dicsekszik, közben pedig 
arra kérem, meséljen arról, ho-
gyan lett belőle cukrász.

A Sipos Orbán Szakiskola és 
Kollégiumban tanulta a szakmát, 
ahol 2016-ben végzett.

- Az utolsó évben kaptam le-
hetőséget, hogy a gyakorlatomat 
a Marcipánban töltsem, aztán itt 
ragadtam. A felettesem vélhető-
en látott bennem fantáziát, így 
hozzáengedett a díszmunkák-
hoz. Jelenleg a gyümölcsözés, a 
dísztorták, a formatorták készí-
tése, és a szeletelés a feladatkö-
röm. Ettől függetlenül minden 
területen meg kell állnom a he-
lyemet. Voltam szakmai gyakor-
laton Abonyban is az Amaretto 
Cukrászdában - kezd bele a me-
sélésbe.

Az abonyi tehetség nevelő-
szülőknél nőtt fel, és azon ritka 
fiatalok közé tartozik, aki valóra 
válthatta gyermekkori álmát.

- Kiskorom óta cukrász szeret-
tem volna lenni, bár akkor még 
nem tudtam annyira elképzelni, 
hogy milyen lehet, de amit ott-

hon láttam, az nagyon tetszett 
- emlékezik vissza mosolyogva. 
Anyukám sokat sütött otthon, én 
pedig mindig segítettem neki.

Szilárd imádja 
a szakmáját, szin-
te nem is tudott 
olyan szegletét 
mondani, amit 
nem szeret:

- A díszítések 
fogtak meg legjob-
ban, de minden 
területen sze-
retném kihozni 
magamból a ma-
ximumot, hogy te-
hetséges, jó cuk-

rász legyen belőlem. Amit rám 
bíznak, mindent megcsinálok a 
saját képességeimhez mérten. 
Úgy érzem, hogy még van hová 
fejlődnöm, ezért a mesterkép-
zést is szeretném elvégezni - 
folytatja.

A cukrászdában Kiss Zoltán 
a mentora, aki sokat segít neki 
a szakmai fortélyok elsajátításá-
ban. Tőle lesi el a cukrászat csín-
ját-bínját. Még alig kóstolt bele a 
mesterségbe, máris megmérette 
magát a Pelikán Kupán 2015-ben.

- Először az iskolát képviselve 
tanulóként indultam, ahol előbb 
Arany, majd tavaly ezüst minő-
sítést kaptam. Idén már teljes ér-
tékű cukrászként, egyedüliként 
szereztem Arany minősítést és 
egy különdíjat, amit a kupa jel-
képez - mondja szerény büszke-
séggel.

Szilárd egy dísztortát, egy 
zsúrtortát és egy nyolcszemé-
lyes dísztálat készített a kiállítás-
ra, melyen mignonok voltak.

- A süteményeket előre kellett 
elkészíteni. Ez a verseny telje-
sen más volt, mint a korábbiak, 
mert pl. a középiskolában sokat 
segített az oktatóm, Jakobiczné 
Pályi Hajnalka, aki állítom, hogy 

a legjobb oktató Szolnokon -, 
idén viszont a mentorom telje-
sen rám hagyta a feladatokat, 
viszont erősen motivált. A fel-
adatok közben jöttem rá, hogy 
már hónapokkal előbb el kellett 
volna kezdeni a munkát, de nem 
jól mértem fel, hogy mennyi 
időt vesz igénybe egy-egy rész-
feladat, ezért sokszor zárásig 
maradtam az utolsó napokban, 
hogy a mignonokat el tudjam 
készíteni olyan színvonalon, 
hogy versenyen ki lehessen tá-
lalni. Legközelebb már jobban 
fogok gazdálkodni az idővel! Az 
oktatóm egyszer azt mondta: a 
tanulók nem veszik elég komo-
lyan a szakmát, azt hiszik, hogy 
csak evés van. Ma már tudom, 
igaza volt, az üzemi termelésben 
gyorsan, sokat és jó minőségben 
kell produkálni. Ráadásul itt a ki-
váló színvonalat is tartani kell. 
Szerencsére ma már elég gyors 
vagyok, de még mindig lehetnék 
gyorsabb - részletezi.

Cukrász kate-
góriában öt ver-
senyző mérette 
meg magát a ver-
senyen az ország 
különböző pont-
jaiból.

- Amikor meg-
láttam, hogy a 
többiek francia 
d e s s z e r t e k ke l 
készültek, úgy 
gondoltam, mel-
lettük labdába 

sem rúghatok. Ráadásul a töb-
bi versenyző 30-40 év körüli, 
tapasztalt cukrász volt. A zsűri 
viszont azt mondta, hogy a mun-
káim nagyon elhúztak a többi 

között, mert látták, hogy aprólé-
kos, és nagyon sokat dolgoztam 
vele. A cukrászok nem szoktak 
mignonnal versenyezni, mert túl 
macerás, pl. egy süteménynek 
pontosan 3 dkg-nak kell lennie, 
és folyamatosan mérni kellett, 
hogy a krém, a piskóta az át-

húzott fondanttal és díszítéssel 
pont ugyanakkora súlyú legyen. 
Érdekes, hogy anno a mentorom 
is indult versenyen mignonnal, 
és ő is aranyérmes lett - fűzi 
hozzá mosolyogva. - Nem ér-
zem magam többnek azért, mert 
megnyertem a versenyt. Persze, 
mindenkinek jól esik a siker, ne-
kem is jól esett, hogy elismertek, 
mert sok munkám volt benne. 
Ha lesz lehetőségem, jövőre is 
szeretnék részt venni a Pelikán 
kupán, de más országos verse-
nyeken is. Egyébként nagyon 
izgulok ilyenkor, mindig lázban 
égek, mert szeretnék bizonyíta-
ni. Nagy bennem a megfelelés 
iránti vágy, magamnak és a töb-
bieknek is szeretnék imponálni 
itt a cukrászdában - egészíti ki.

Meglepő, de az abonyi srác 
otthon nem szokott sütni és 
sütést vállalni, csak nagyon 
közeli rokonoknak készít néha 
tortát családi eseményekre. 
Nem azért, mert nem szeretne, 
vagy nem lenne energiája. A 
magyarázat egyszerű: Otthon 
nincsenek meg a kellő feltételek, 
nem úgy a cukrászdában, ahol 
minden kéznél van, így nagyon 
kényelmes. Ő maga a mákos sü-
teményekért rajong. Az aktuális 
kedvence a málnás-rizses szelet 
és természetesen a fondantos 
habos isler, ami elfogultság nél-
kül állítja, hogy a Marcipán Cuk-
rászdában a legfinomabb. Nem 
hiába, hiszen itt kísérletezték ki. 
Nagyon jól néz ki, kérünk szé-
pen kettőt elvitelre.

Szilárd a cukrászat mellett a 
fotózással is szívesen foglalko-
zik, amiben szintén nagyon te-

hetséges. Tortáit 
is előszeretettel 
örökíti meg. Más 
hobbira nem iga-
zán jut ideje, a 
cukrászat és a fo-
tózás tölti ki nap-
jait. Bár megboly-
gattuk a kérdést, 
leszögezte, hogy 
ez a kettő szere-
lem soha nem fog 
helyet cserélni 
az életében, mert 

úgy érzi, hogy a cukrász szak-
mában teljesen ki tud teljesedni, 
és a sütemények finom illatába 
burkolózva, derűsen, optimistán 
gondol az előtte álló életre.

Interjú: Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás
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Hozzávalók: 3 dl tej, 4 evőka-
nál porcukor, 1 csomag főzni 
való csokoládé ízű pudingpor, 
1 evőkanál kakaópor, 12,5 dkg 
Rama margarin, 1 nagy csomag 
Albert keksz (én 2 csomaggal 
szoktam venni, mert sok krém 
lesz és kell hozzá, de a lényeg, 
hogy Albert keksz legyen!)

Elkészítés: A krémhez 2 deci 
tejet egy kis lábasba öntünk, 
beleszórjuk a porcukrot és föl-
forraljuk. A pudingport meg 
a kakaót a maradék tejjel el-
keverjük, majd lassan a forró 
tejbe csorgatjuk. Szünet nélkül 
kevergetve kis lángon addig főz-
zük, amíg sűrű pudingot nem 
kapunk. Ezután levesszük a 
tűzről, a margarint jól elkever-
jük benne és langyosra hűlni 
hagyjuk. 

Majd kb. akkora alufóliát leté-
pünk, mint a két csomag keksz 
hossza együtt! 

A kekszek egyik oldalát 
egyenként megkenjük a krém-
mel, és egymáshoz tapasszuk 

őket, hogy rudat alkossanak. 
Ezt a keksz rudat az alufólia 
közepére fektetjük, és szoro-
san beletekerjük! Hűvös helyre 
tesszük, és pihenni hagyjuk, 
kb. egy napot! De ha megtapo-
gatjuk, lehet érezni, hogy meg-
puhult-e a keksz! Ha igen éles 
késsel, ferdén szeletekre vág-
juk! Nem fog szétesni, a krém 
összefogja!

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Hallgass megérzéseidre cselekedeteid, vállalásaid, vala-
mint kommunikációd során, ha fenn szeretnéd tartani 
az egyensúlyt a közeledben élő és dolgozó emberekkel. 
Fordíts nagyobb figyelmet arra, mi történik körülötted, 
különben közönyöd, vagy épp ellenállásod oda vezethet, 
hogy teljesen kicsúsznak a dolgok a kezeid közül és a vi-
lág szinte elszáguld melletted. Lazíts egy kicsit, rád fér.

Problémák kerülhetnek felszínre egészségeddel kapcsolat-
ban! Még időben keress fel egy szakembert, nem érdemes 
hagyni elhatalmasodni a dolgot - akkor sem, ha csak a lel-
ked nyugalmi állapota inog meg. Ez utóbbi esetben beszél-
gess azzal, aki szerinted a gondot okozta. Nincs okod arra, 
hogy emiatt bosszús légy, inkább ügyelj arra, hogy máskor 
több figyelmet szentelj önmagadnak. 

A csillagállás kedvező hatására végre lesz bátorságod 
belekezdeni egy régóta fontolgatott és merész elkép-
zelésed megvalósításába. Az első lépések megtételekor 
egy befolyásos ember segítségére is számíthatsz, így 
valóra válhat egy régi álmod, melynek velejárója lehet, 
hogy gyökerestül megváltozik jelenlegi helyzeted. Sze-
relemben szép, romantikus időszak köszönt be.

Ezen a héten meglepően sok dilemmával kell megküzde-
ned munka- és magánügyekben egyaránt! Ha szeretnéd 
elkerülni a problémákat, most érd be egyszerűen az 
apró örömökkel, a gondok megoldását pedig halaszd 
a jövő hétre. Egyelőre ne akarj jelentős módosításokat, 
változásokat mindennapjaidban. Érzelmi téren viszont 
komoly felfordulás várható a hét második felében, amit 
úgy tudsz kiválóan kézben tartani, ha türelmes leszel.

Ezen a héten egy kapcsolat, - amelyet eddig pusztán 
barátságnak véltél, - akár szenvedélyes románccá is 
alakulhat, és ez kifejezetten meglephet. Egyáltalán nem 
vágysz most egy komplikált szerelemre, főleg nem ak-
kor, ha már elkötelezted magad valaki mellett. Tapinta-
tosan diplomatikusnak kell maradnod, ha nem szeretnéd 
megbántani a másik felet, ennek ellenére mégis fenn áll 
a veszélye, hogy megszakad a barátság. Ugyanez igaz 
üzleti kapcsolatokra is. 

Áldozatot kell hoznod a fejlődésért, sikereidért, előrelépése-
dért, ám ez most nem okozhat gondot, hisz a csillagállások 
miatt tele vagy energiával és tetterővel, meg akarod mu-
tatni, mi mindenre vagy képes. Munkálkodásod a későb-
biekben többszörösen megtérül. Hagyd, hogy érzelmeid, 
megérzéseid irányítsák cselekedeteidet, ugyanakkor fordíts 
nagy figyelmet kötelezettségeidre is. 

Meglehetősen sok feladat szakad a nyakadba - váratlanul és 
kéretlenül, és a hónap közepe felé közeledve a feszített mun-
katempó akár káros következménnyel is járhat egészségedre 
nézve. Itt az ideje, hogy figyelmet fordíts a részletekre is, ne 
menj el semmi mellett csak azért, mert apróságnak tűnik. A 
boldogságra is van esélyed, de tántoríthatatlanságodat egy 
családi perpatvar igencsak próbára teszi. 

Ezekben a napokban több területen is kiemelkedő tel-
jesítménnyel számolhatsz, hisz bátran rá mersz lépni az 
ismeretlen utak sokaságára. Örömödet leled most emberi 
kapcsolataidban, tökéletes érzelmi stabilitás jellemez. A 
személyes vonzóerő és a bókolás számos új területét fedez-
heted fel, emellett karizmád is határtalan. 

Végre a romantika és az érzelmek köthetik le figyelmedet, 
sőt, igen komoly lépésekre szánhatod el magadat. Minde-
mellett ezekben a napokban még számos feladatot meg kell 
oldanod munkahelyeden vagy az iskolában, hogy pihenhess 
kedvedre a hétvégén. Ez a hét messze nem nevezhető egy-
hangúnak, sőt, tele lesz izgalommal, mozgalmassággal, de 
bizony szerdán és csütörtökön lehet ok némi aggodalomra.

Ha nem muszáj, akkor ne most törd a fejed új üzleti vállal-
kozáson, esetleg munkahely váltáson, hisz rengeteg egyéb 
kötelezettséged lesz, különösen családi és baráti téren. Csak 
tedd a dolgod, s fejezd be tudatosan és okosan mindazt, amit 
mostanság felvállaltál. Így elismerésre méltóvá válsz a héten, 
amelynek következtében egy kissé a fejedbe is szállhat a 
dicsőség, ezért törekedj arra, hogy továbbra is mértéktartó 
maradj. Romantikára a szombati nap igazán kedvező.

Még ezekben a napokban is számos körülmény akadá-
lyoz abban, hogy harmonikus légkörben töltsd a dolgos 
hétköznapokat. Tele leszel váratlan lehetőségekkel, ezért 
bizony kapkodnod kell a fejedet, hogy mindenre jusson 
időd és energiád, ugyanakkor, ha jól alakítod lehetőségei-
det, most komoly sikereket zsebelhetsz be. Szánj elegendő 
időt pihenésre és családodra a hétvégén.

Ezen a héten ne pazarold energiáidat komoly és sok koc-
kázatot rejtő feladatokra, hisz Mars és Plútó kellemetlen 
hatásai nehézzé teszik a hétköznapokat és a tennivalóid 
könnyed rendezését. Sok erőre és kitartásra lesz szükséged, 
hogy ezt az időszakot átvészeld. Pénzügyekben is légy 
körültekintő, ne költekezz feleslegesen. Ha van párkap-
csolatod, konfliktusokra kell számítanod. A magányosok a 
párkeresést halasszák a jövő hétre.
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett 
lévő ingatlan. Az egyik 912 m2, illetve 339 m2 „ház”udvar. 
Városi víz, fúrott kút, csatorna. Egyben eladó. Tel.: 06-20/288-
5955                                                                                           (2)
Eladó 600 nöl zártkert Nagykőrösön a Hosszúhátban, építke-

EGYÉB
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Érvényes: április 25-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-zánok, 
TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-os ka-
zán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-szennyezés! 
Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                                  (.)

zésre alkalmas. Kerékpárra gyermekülés 2 db. 1 pár magyar 
liba. Tel.: 06-20/492-1557                                                      (2)

Az elmúlt 33 hét alatt megpró-
báltunk sok, a szerencsejáté-
kokkal kapcsolatos témáról be-
szélni. Higgyék el, magunk sem 
gondoltuk, hogy ilyen széles, és 
érdekes témakörhöz kezdtünk. 
Mint kiderült több ezer éves 
időszakot kell áttekinteni, és 
sok-sok játéklehetőséget. Ezek 
folyamatosan fejlődtek, mire 
kialakultak. 

A héten úgy döntöttünk, 
hogy nem a játékok leírásával, 
kaszinók bemutatásával fog-
lalkozunk, hanem elmesélünk 
néhány érdekes történetet. 
Néhányat csak filmekből lehet 
ismerni, de ezek mögött min-
dig ott van a valóság. Mivel 
azonban a pontos sztorira nem 
derült soha fény, a filmrendező-
nek volt egy kis szabad területe, 
hogy hogyan adja elő a történe-
tet.

A cikkhez továbbra is hasz-
náltuk a már említett „Múlt << 
kor”  kiadványt, ahol nagyon 
sok érdekes történet található 
a szerencsejátékosokról és ter-
mészetesen a kaszinókról is. 
Fontos számunkra, hogy a  ki-
advány főszerkesztőjét, Bartal 
Csabát megemlítsük, mivel 
olyan munkát végzett, amivel 
kevesen, és ilyen színvonalon 
nem foglalkoznak, de az egész  
szerkesztőség is egyértelműen 
dicsérhető.

Nos, akkor nézzük a történe-
teket.

1.	 A megmentő Eltoli
Az első történet Szemere Mik-

lós grófról szól, aki híres kártya 
játékos volt, de érdeklődött a 
lóversenyek iránt is. A lovakhoz 
nem értett, és csak bizonytalan 
származású paripákra fogadott. 
A legenda szerint egy Eltoli (ös�-
sze-vissza teljesítő) lóra leadott 
fogadása mentette meg a teljes 

eladósodástól. A gróf, elmondá-
sa szerint, nem értett a lovak-
hoz, mindig csak a megérzése-
ire hallgatott. Soha nem volt nő 
az életében, csak édesanyját 
szerette, és persze Fortunával 

flörtölt, aki segítette egész éle-
tében.  A grófról még meg kell 
említeni, hogy a Duna zajló je-
gén is átkocsikázott. Amikor ki-
utazott Angliába, az újságok azt 
írták róla, hogy maga az ördög 
érkezett hozzájuk. 

2.	 A koldus esete
A történet egy amerikai nagy-

városban történt. Egy koldusról 
van szó, aki a napi „bevételé-
ből” megvette a kevéske enni-
valót, de maradt még valamen�-
nyi pénze.  Megszámolta, és rá-
jött, hogy ez egy lottószelvény-
re elég. Gondolkozott, hogy mit 
csináljon, ennivalót vegyen, 
vagy lottót, de aztán a lottó mel-
lett döntött. Nos, mit gondolnak 
mi történt? Megvette a lottót, és 
megnyerte állami lottó főnye-
reményét!!! Ez bizony közel 10 
millió dollárt jelentett, amit el 
sem akart hinni. Korábban már 
írtuk: „ Mindig legyen nálad egy 
játékszelvény, mert ha Fortuna 
be akar kopogni, akkor ne zárt 
kapukat találjon!”

3.	 Mátyás, a bajvívó
Talán kicsit furcsán hangzik, 

de Mátyás király udvarában na-

gyon sok sportesemény történt, 
mármint olyan események, 
amelyekre lehetett fogadni, ha-
sonlóan a tippmix játékhoz. Bi-
zonyára kevesen tudják, hogy 
Mátyás király (a történelemből 

„ I g a z s á -
gos” néven 
e m l é k e -
zünk rá) 
nagyon jó 
b a j v í v ó 
volt, és 
elég sok-
szor állt ki 
küzdeni a 
„profi” el-
lenfelekkel. 
De azt is el 
kell mon-
d a n u n k , 

hogy rendezett lovagi tornákat, 
kocsiversenyeket, oroszlánva-
dászatot, Mátyás szinte napon-
ta részt vett párviadalokon, és 
határozottan felkérte ellenfeleit, 
hogy ne törődjenek méltóságá-
val. A legismertebb párviadala 
egy német lovag ellen volt (aki 
fizikailag nagyon erős volt), Ho-
lubárnak hívták, és 1490-ben 
zajlott az „ütközet”. Annak elle-
nére, hogy, hogy Mátyás király 
is megsérült a küzdelemben, 
egy homlokon talált lándzsa 

döféssel leterítette ellenfelét. 
Nos,ez egy kicsit eltér a  mai 
sportfogadásoktól, de azért le-
hetett fogadni a győztesre. 

Hála Istennek, hogy nekünk 
nem kell megküzdenünk az ál-
talunk győztesnek tartott lova-
gért/csapatért.  

A végére újra megismételjük 
azt a pár idézetet, amit a múlt 
héten már leírtunk. Úgy gondol-
juk, hogy érdemes gondolkozni 
rajtuk, sokat segíthetnek a játé-
kunkban: 

-	 „Mindig legyen nálad 
egy sorsjegy, hogyha a szeren-
cse be akar jönni hozzád, akkor 
ne zárt kapukat találjon.” (Mérő 
László)

-	 „Veszíteni muszáj, 
nyerni lehet, visszanyerni lehe-
tetlen” (Gergely István)

-	 „Dicsérd az Urat, és 
tedd meg a tétet” (Poker Alice, 
aki kifosztotta a vadnyugatot)

 
Nos, innen folytatjuk. Hála 

istennek, hogy a befizetett pén-
zünkön kívül nem kell semmit 
sem kockáztatnunk, nem kell 
páncélba bújnunk és küzde-
nünk az ellenféllel, nem kell 
álarcban menni a lottózóba, 
nem vagyunk kitiltva a lottózó-
ból ( Vagyont, lakást, sőt még az 
asszonyt sem kell kockáztatni 

:-) ). 

E z é r t 
szép csend-
ben térjünk 
vissza a 
kis meg-
s z o k o t t 
lottózónk-
hoz, kezd-
jünk el 
lovizni is 
(akár ló-
hátról is), 
és ne fe-
lejtsük: ha 

bejössz, bejöhet! (a paci 
sem rossz, ha ad pár benn-
fentes tippet!!!)

NY

Bejössz, bejöhet!
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Kárpátaljáról Jászkarajenőre
Közelmúltban beszámoltunk 

arról, hogy Pest Megye Önkor-
mányzata a megyei értéktár-
ban nyilvántartott, több, mint 
100 érték kapcsán rendezett 
versenyt, mellyen a Jászkara-
jenői Széchenyi István Általá-
nos Iskola Napraforgók csapa-
ta I. helyezést ért el. Most 
nagy erővel készülnek a 
diákok és felkészítőjük az 
országos megmérettetésre. 
A csapat egyik tagja Roják 
Vince, aki 2015-ben költö-
zött Jászkarajenőre Kárpát-
aljáról. Vincét kérdeztem a 
régi és az új iskolájáról. 

HH: Tartod-e a kapcsolatot 
a régi osztálytársaiddal?

Vince: Mivel nem va-
gyok tagja egyik közösségi 
oldalnak sem, ezért nehe-
zebb a kapcsolattartás, de 
a szüleimen keresztül ál-
landóan kapok informáci-
ókat az ottani barátaimról 
és a volt iskolámról. Ami-
kor pedig hazamegyünk 
Kárpátaljára, akkor fel 
szoktam keresni az otthoni 
barátaimat, személyesen 
találkozom velük. Például  
húsvétkor is velük szoktam 
locsolkodni menni a lányok-
hoz.

HH: Mit szeretsz legjobban a ka-
rai iskolában?

Vince: Az új barátokat, és az 
osztályközösséget. Azt is szere-
tem, hogy itt nem kell az ukrán 
nyelvet és irodalmat tanulni. 
Nagyon jó az is, hogy az isko-
lán keresztül nagyon sok hely-
re eljuthatunk kirándulások, 
túrák, tanulmányi versenyek, 
sportversenyek alkalmával.

HH: Könnyű volt-e beilleszked-
ni, barátokat szerezni?

Vince: Igen, nagyon kön�-
nyen és hamar ment a beillesz-
kedés, hiszen minden oldalról 
kaptam ehhez segítséget, az 
osztálytársaktól és tanároktól 
egyaránt. Jó volt az is, hogy 
apa ugyanabban az iskolában 
tanít, mint amibe én is járok. 
Nagyon sok barátom van már, 
akikkel sok időt töltünk együtt, 
tanulunk, játszunk, sporto-
lunk.

Ahogy Vince említette, édesap-
ja – akit a hagyományok szerint 

szintén Vincének hívnak – a helyi 
iskolában tanít. Roják tanár úr 
készséggel válaszolt kérdéseimre…

R.V: 2015 februárjában jöt-
tem át Kárpátaljáról, először 
egyedül, a családom nélkül. 
Ennek oka a Kelet-Ukrajná-

ban zajló polgárháború volt. 
Nagyon nehéz volt egyedül itt 
a családom nélkül, hiszen én 
mindig is otthon dolgoztam, 
minden estémet és napomat a 
családommal töltöttem. 

HH: Hol éltek konkrétan és mi-
lyen volt az élet Kárpátalján?

R.V: Kárpátalján, a bereg-
szászi járási Beregsomban 
éltem. Nagyon szerettünk ott-
hon (Kárpátalján) élni, felesé-
gemmel együtt pedagógusként 
dolgoztunk. Magyarországi 
szemmel nézve kint nagy sze-
génység van, de a munkánk 
és a háztáji gazdálkodás egy 
viszonylag biztos egzisztenciát 
biztosított. Munkámban is sike-
resnek éreztem magam, hiszen 
több mint 10 boldog és sike-
rekben gazdag évet tölthettem 
a Kaszonyi Középiskolában, 
amiből négy és fél évet igaz-
gatóhelyettesként dolgoztam. 
Eszünkbe sem jutott az, hogy 
mi az anyaországba költöz-
zünk egészen addig, amíg ne-
kem is valós fenyegetést nem 
jelentettek a katonai behívók.

HH: Miért pont Karára jöttek?

				   Kistérség- Megye- Régió

R.V: Nagyon gyorsan történ-
tek az események, hiszen a ka-
tonai behívók miatt nem volt 
sok időm. Úgy kerültem pont 
Karára, hogy a tanári állásaján-
latok közül kettőt találtam, 
ami az én végzettségemhez 
illett volna. Egy vasárnap este 

küldtem el a levelem mostani 
a igazgatómnak, aki azonnal 
(fél órán belül) válaszolt. A 
sorozatos levélváltások után 
személyesen is találkoztunk a 
karai iskolában, ahol tulajdon-
képpen megállapodtunk. 2015 
februárjától először egyedül 
éltem Karán, majd nyáron jött 
utánam a családom is: a felesé-
gem, Angéla és a gyermekeim, 
Vince és Nóra. Később édes-
anyám is ideköltözött hozzánk. 
A gyerekek ide járnak iskolába 
Karára, a feleségem pedig el 
tudott helyezkedni a szomszé-
dos kőröstetétleni iskolában ta-
nárként. Azóta itt élünk Karán, 
bár hiányzik Kárpátalja, a ba-
rátok, a rokonok meg még sok 
minden más, a családom nevé-
ben kijelenthetem, jól érezzük 
magunkat. 

HH: És hogy érzi magát a tanári 
karban?

R.V: Jól, nagyon jól. Olyan 
mintha már sokkal régebb 
óta ismerném a kollégáimat, 
pedig még most volt két éve. 
Szeretettel fogadtak, minden-
ben támogattak, amiben csak 
szükségem volt a segítségükre. 
Az iskola és a falu vezetése ré-

széről is csak pozitív dolgokat 
kaptam. Úgy érzem, minden 
kollégámmal megtalálom a kö-
zös hangot.

HH: Mi a különbség az itteni és 
a kinti pedagógiai munka között?

R.V: Sok különbséget látok 
a két iskolarendszer között. 
Magyarországon egy tanárnak 
több időt kell töltenie nevelés-
sel, mint Kárpátalján, ott keve-
sebb idő és energia szükséges 
a tanulók fegyelmezésére. Itt 
az oktatásban nagyobb hang-
súlyt fektetnek a készségek, a 
kompetenciák minél nagyobb 
és hatékonyabb fejlesztésére. 
Ukrajnában inkább a lexikális 
tudás van előtérben, bár az 
utóbbi néhány évben válto-
zások vannak ez ügyben is a 
készségfejlesztés irányában. 
Nem mellékes az sem, hogy 
Magyarországon a pedagógu-
sokat az állam tisztességgel 
megfizeti, míg Ukrajnában az 
ország gazdasági válsága miatt 
a fizetések egyre kevesebbet 
érnek. Karán sokkal több okta-
tási eszköz, lehetőség és mód 
van a sikeres oktatás eléré-
séhez, amiből a tanárok kivá-
laszthatják a számukra legmeg-
felelőbbet. Mindkét országban 
sokat kell dolgozni azért, hogy 
sikereket érjünk el. Mindegy 
hol tanítunk, rengeteg energiát 
és kitartást igényel a pedagó-
gus hivatás.

K.Zs.B.T.
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Amanda és Kanalas Tánya. 
Az  5. évfolyam  már 4 éve 

ismerkedik a társastánc alapja-

ival. Előadásukban három tánc-
ból összeállított gyakorlósort 
láthattunk: mambó, cha-cha-
cha, és rocky lépéseket. Felké-
szítő: Jándi István táncpedagó-
gus.

Az akrobatikus tornabemuta-
tó évek óta elengedhetetlen ré-
sze a tehetségek délutánjának.  

Bata Brigitta, Ádám 
Barbara és Nagy Ka-
rina kivételesen nem 
saját koreográfiáju-
kat, hanem a  2017-es 
versenygyakorlata-
ikat mutatjták be. A 
gyakorlatokat a hely-
szín alkalmatlansága 
miatt ugrások nélkül 
láthattuk.  Ők mind-
hárman az Abonyi 
Akrobatikus Torna 
Klub sportegyesület-
ben tornáznak.

Edzőjük:  Szalinka Szilvia

Szerkesztőségünk nevében 
gratulálok a jászkarajenői tehet-
ségeknek!

K.Zs.B.T.
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A tojásfa a húsvéti ünnepek 
egyik fontos dekorációs eleme, 
amelynek hagyománya erede-
tileg Németországban és Auszt-
riában volt népszerű. A német 
bevándorlóktól vették át a tradí-
ciót az amerikaiak, amely azóta 
világszerte elterjedt, bár Ma-

gyarországon még mindig nem 
igazán ismert, pedig nagyon 
szép és egyszerűen kivitelezhe-
tő húsvéti díszről van szó. Sok 
mindenből készíthető barká-
ból, faágakból, de akár drótból 
is. Ennek mindössze a kreativi-
tásunk szabhat határt.

Szerencsére élnek kisközös-
ségünkben olyanok, mint Vi-
kartóczkiné Sárika, akinek az 
ünnepekre való készülődést 
nemcsak otthonának belső dí-
szítése, a vendégvárás, sütés-fő-
zés jelenti. Idejét, energiáját 
nem kímélve a családi házuk 

előtti terület egy részét is min-
dig az aktuális ünnep díszébe 
öltöztetik. Már jó pár napja egy 
szépen feldíszített húsvéti to-
jásfa vár minket, arra járókat. 
Igazán gyönyörű látvány. Kö-
szönjük szépen a munkátokat.

Nagy öröm ez nekünk Ko-
csériaknak, hiszen Sárika és 
kedves férje Józsi nagyon so-
kat tesznek azért, hogy mindig 
valami újat alkossanak, csak 
azért, hogy örömöt szerezhes-
senek embertársaiknak.

Nagyon várjuk az újabb ötle-
tes alkotásokat és csak buzdíta-
ni tudunk másokat is, hogy Sári-
káéktól ötleteket merítve minél 
többen tegyünk hasonlót saját 
otthonaikban is.

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

KOCSÉR: Húsvéti Tojásfa

A Jászkarajenői Széchenyi 
István Általános Iskola 2000 óta 
viseli a legnagyobb magyar, Gr. 
Széchenyi István nevét.  

A névadóhoz kapcsolódó 
hagyományos rendezvényük a 

Széchenyi Napok, melynek ke-
retén belül lehetőséget biztosí-
tanak arra, hogy tanulók bemu-
tathassák miben tehetségesek.  
Ennek szenteltek idén is egy 
délutánt. A színháztermet az 
alkalomhoz hűen díszítette a ki-
állítás, melyet a karai iskolások 
rajzaiból, grafikáiból és festmé-
nyeiből állítottak össze.

Köszöntőjében az iskola igaz-
gatója, Antalné Petrovics Erika 
ismertette azokat az eredmé-
nyeket is, amelyek ott a színpa-
don nem voltak megjeleníthető-
ek. Számtalan tanulmányi – és 
sportsikerről számolt be, me-

lyeket az idei évben szereztek 
a diákok. 

A délutáni kulturális program 
igen színes és változatos volt. 
Elsőként Roják Nóra 2.  osztá-
lyos tanuló szavalta a „Nagy kis-
lányok titkai” című verset, majd 
„Jó leszek, ígérik a gyerekek” 
címmel a szintén másodikos 
Nagy Kristóf adott elő egy köl-

teményt.  Mindkét diákot Eszes 
Attiláné készítette fel.

A szavalatokat  a 3. osztályo-
sokból alakult népdalkör mű-
sora követte, akiknek a dalokat 
betanította Kecskésné Fazekas 

Anikó.
Az iskolában évek óta 

folyik táncoktatás a La-
urus Művészeti Iskola 
szervezésében. A 4. év-
folyam néptánc csoport-
ját Hájas Tibor a Laurus 
Művészeti Iskola tánc-
pedagógusa tanította be, 
a felkészülését segítette 
Gyurika Andrásné peda-
gógiai asszisztens.

A  „Most múlik pon-
tosan” című dalt  Ádám 
Barbara, Turba Adrienn 

és Váczi Eszter előadásában 
hallhattuk. „Az állatiskola előtt” 

című verset a 3. osztályos Ma-
róti Viktória, „A veszekedő uj-

jak” című mesét 
pedig Váci Enikő 
adta elő. Mind-
kettőjük felkészí-
tő tanára Bálint 
Tiborné volt. 

A 7. a osztály a 
régi éneklő osz-
tályok versenyét 
idéző produkci-
óval készült , fel-
készítőjük Sági 
Lajos tanár úr 
volt..

Minden évben 
kiváló eredmé-
nyeket érnek el 
a karai tanulók 

angol vers és prózamondás-
ban különböző versenyeken. 
Egy verset hallhattunk Kiss 
Virágtól, aki 1. helyezést ért el 
ceglédi Szent Kereszt Általános 
Iskolában megrendezett térségi 
versenyen. A vers címe:Sick, a 
tanulót felkészítette Kobela Má-
ria.

Önállóan betanult táncko-
reográfiát mutatott be Farkas 

Tehetségek
délutánja Jászkarajenőn
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Szavalóverseny
Csemőben
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A Költészet Napja alkalmából, 
a Csemői Könyvtár és Közössé-
gi Színtér szavalóversenyt ren-
dezett a felső tagozatos diákok 
számára a Községháza Díszter-
mében.

Az ünnepélyes alkalmat Tóth 
János jegyző nyitotta meg. 43 
tanuló várta izgatottan, hogy 
megmutathassa felkészültsé-
gét, tehetségét, és előadásával 
boldog perceket szerezhessen 
a közönségnek. A zsűri tagjai 
voltak: Pólya Miklósné, Benke 
Annamária, Dr. Szatmári Gábor-
né, Bognár Norbert, és a zsűri 
elnöke: MC Pita Ramos.

Helyezettek:
5-6. oszt. korcsoport
I.Bánóczki Péter 5. b
II.Kiss Henrietta 6. c.
III. Bezzeg Cintia 6. c.
Különdíjas
5. b. Verebes Tibor Herkules
5..b. Német Angéla
6. b. Sáfár Adrienn
7-8. oszt. korcsoport
I. Bezzeg Patrik 8. a.
II. Pallagi Fanni 8. a.
III. Dudás Mónika 8. b.
Különdíjas
7. a. Danó Elek
7. a. Domina Imre
8. a. Varga Kamilla

Német Enikő

megzenésített versét! Nagyon 
érdekes volt Dr. Bálint Béláné 
előadása Nagy László életéről, 

és három verset is szavalt a 
kiváló költőtől. Mosolyt csal-
tak az arcokra és könnyeket a 
szemekbe a gyerekek: Ondó 
Petra nagymamájával közösen 
mondott verset, Váradi Jancsi-

ka viszont büszkén, férfiasan 
egyedül szavalt.

Örülök, hogy részese lehet-
tem ennek a fel-
emelő estnek, s 
remélem, hogy 
Törtel életében 
hagyománnyá vá-
lik, hogy a Magyar 
Költészet Napját 
családi versmon-
dással ünneplik. 
Én biztosan min-
dig ott leszek!

K.Zs.B.T.

Április 11-én 17 órára várta 
Törtelen a Déryné Művelődési 
Központ és Könyvtár 
a kicsiket és nagyokat 
a Magyar Költészet 
Napja alkalmából ren-
dezett „Családi vers-
mondó estre”. Igazán 
különleges alkalmon 
vehettünk részt! Nem 
kellett drága pénzt 
költeni fizetett progra-
mokra, és ennek elle-
nére a lehető legben-
sőségesebb, legmél-
tóbb ünnepet élhettük 
át, s tiszteleghettünk a 
magyar költők és ver-
seik előtt. 

Az alkalom nyitánya-
ként felvételről megte-

kintettük amint Jordán Tamás 
vezényletével az evangélikus 

iskolák ötszáz diákja 
és tanáraik mondják 
el közösen az Erős vár 
a mi Istenünk kezdetű 
evangélikus himnuszt 
József Attila fordításá-
ban a Magyar Nemzeti 
Múzeum lépcsőjén.

Majd Kiss Zsolt, a 
Körszínház és a Ma-
gyar Lovas Színház 
színésze szavalta a 
gyermekeknek ajánlva 
Tóth Árpád Láng című 
költeményét. Koncz 
Margit, az intézmény 
vezetője kiválóan éne-
kelte Petőfi Sándor 
Füstbe ment terv című 

KÖLTÉSZET NAPJA TÖRTELEN

A törteli Húsvéti játszóházat 
a Törtel Művelődéséért Egyesü-
let szervezte. Öt éve minden év-
ben megrendezik a programot.

Gratulálunk a színvonalas 
eseményhez!

K.Zs.B.T.

HELYESBÍTÉS

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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Az Abonyi Lajos Művelődési 
Ház, Könyvtár és Múzeumi Ki-
állítóhely idén is meghirdette a 
húsvéti készülődéshez kapcso-
lódó pályázatát, melyre óvodá-
sok és alsó tagozatos diákok 

kézműves munkáit várták. A 
gyerekek idén is nagy örömmel 
készítették a szebbnél-szebb 

alkotásokat a Húsvét jegyé-
ben, valamennyi iskolából és 
óvodából érkeztek dekorációk 
a felhívásra. Az egyéni és csa-
patmunkákon túl az óvónőket 
is megihlette a közeledő ünnep. 
Az eredményhirdetésre és a 
díszkiállítás megnyitására 2017. 

április 12-én került sor a Kultúra 
Háza aulájában. 

Eredmények:
Iskola:
I. helyezett: Gyulai 2. b o., II. 

helyezett: Montágh 4. o., III. he-
lyezett: Somogyi 4. a o.

Iskola különdíj:
Gyulai 2. z 

o. és Gyulai 1. 
b o.

Iskola Egyé-
ni:

I. helyezett: 
Ballók Villő 
Sára, II. he-
lyezett: Nagy 
Anna Lili

Óvoda:
I. helye-

zett: Szivár-
vány óvoda, 
bordó csop., 

II. helyezett: Gyöngyszemek 
óvoda, csibe csop., III. helyezett: 
Szivárvány óvoda, kék csop.

Óvoda különdíj:
Szivárvány óvoda, citromsárga 

csop. és Montágh óvoda
Darányi Erika

Fotó: Székely Szilárd

232017. április 18. www.hetihirek.hu

ABONY: Húsvéti hangulatban

Kérünk mindenkit, segítse a Harcosok Klubja 
Nagykőrös munkáját adója 1 %-ával! 

Adószám: 18694765-1-13. 
Köszönjük!

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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